
Sākot ar 2013.gada 3.janvāri Tālākizglītības punktus (TIP) piešķir saskaņā ar MK noteikumu Nr.943  prasībām

Tālākizglītības punktus lūdzam pieprasīt  divus mēnešus pirms paredzētā pasākuma, sūtot nepieciešamo informāciju uz LĀB e-pastu konference@arstubiedriba.lv

Piešķirtais Nr. Pasākuma 

datums 

Tālākizglītības pasākuma nosaukums Pasākuma veids Pasākuma norises vieta Norises laiks Piešķirto TIP 

skaits 

 Organizatora kontaktinformācija Mērķauditorija

TIP2014/12-7 19.12. Inovācijas hematoloģijas parametros Lekcija Rīgas 1.slimnīca (24. k. 2.st.), 
Bruņinieku iela 5, Rīga

360 min. 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv

TIP2014/12-6 12.12. Somatogēns delīrijs Lekcija RAKUS "Biķernieki" konferenču zāle 45 min. 1 Arnolds Jezupovs, 26569093, jezupovs@tvnet.lv

TIP2014/12-5 05.12. Kontrtransferences izmantošana pacienta psihes 
materiāla izpratnē

Lekcija I.Sestules ārsta prakse, A.Čaka 
83/85, Rīga

270 min. 6 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2014/12-4 5.-6.12. Orofaringeālās disfāgijas: patofizioloģija, novērtēšana 
un ārstēšana

Kursi Rīga 720 min. 16 Baiba Trīnīte, 29172600, baibatr@apollo.lv neirologi, ķirurgi

TIP2014/12-3 4.-5.12. Klīniskā elektrokardiogrāfija - Miokarda infarktam līdz 
EKG, akūta labā kambara pārslodze. Miokardīti, 
perikardīti. Elektrolītu vielmaiņas traucējumi

Kursi RAKUS klīnika Gaiļezers, Hipokrāta 
iela 2, Rīga

720 min. 16 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/12-2 3-4.12. Eiropas izglītības kursi anestezioloģijā Kursi MITC, Anniņmuižas 26a, Rīga 16 Indulis Vanags, 294724021, anestez@latnet.lv

TIP2014/12-1 04.12. Holistiskā teorija un atkarību teorijas iespējas Lekcijas Hotel "TIA", Kr.Valdemāra 63 90 min. 2 Nikolajs Nikolajevs, 29534567, acupuncture@inbox.lv

TIP2014/11-17 22.11. Mūsdienīga veselības aprūpe pacientiem ar muguras 
sāpēm

Seminārs SIA VC 4 360 min. 8 Dace Veikina, 26388445, salvumtd@gmail.com ģimenes ārtsi

TIP2014/11-16 11.11. 09.12. Psihoterapeitiskā darba specifika ar cilvēkiem, kuru 
vecāki cietuši no alkaholisma. Personību attīstības 
īpatnības, galveniek psiholoģiskie aizsardzības 
mehānismi, dzīves stratēģija....

Kursi Latvijas psihosomatikas, 
psihoterapijas un psihodinamiskās 
psihiatrijas centrs, Brīvības iela 52-
11, Rīga

90 min. 2 Ilze Lāce, 29439615, ilze_laace@inbox.lv

TIP2014/11-15 05.11. 10.12. Darbs supervīziju grupā. Klīniskā darba analīze Kursi Latvijas psihosomatikas, 
psihoterapijas un psihodinamiskās 
psihiatrijas centrs, Brīvības iela 52-
11, Rīga

90 min. 2 Ilze Lāce, 29439615, ilze_laace@inbox.lv

TIP2014/11-14 27.11. 04.12. Mugurkaula saslimšana diagnostisko attēlu 
interpretācija. Kakla un jostas daļas biežāk 
sastopamo saslimšanu konservatīvā terapija

Seminārs Rīga 90 min. 2 Vita Vilka, 67802450, vita.vilka@oriola.com

TIP2014/11-13 07.11. Endodontijas lekcija-praktiskie kursi Kursi Radisson Blu Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

90 min. 2 Beāte Eglīte, 26107636, beate.eglite@dabdental.lv

TIP2014/11-12 07.11. Endodontijas lekcija Lekcija Radisson Blu Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

120 min. 2.7 Beāte Eglīte, 26107636, beate.eglite@dabdental.lv

Tālākizglītības punktu  uzskaites tabula 2014 



TIP2014/11-11 5.11. Perifērās artēriju slimības diagnostika un terapija Lekcija www.evisit.lv 45 min. 1 Zanda Goba, 67807890, zanda.evisit@gmail.com

TIP2014/11-10 29.11. Darba drošība un medicīnisko atkritumu utilizācija Lekcija Rīgas 1.slimnīca (24. k. 2.st.), 
Bruņinieku iela 5, Rīga

360 min. 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv

TIP2014/11-9 27.11. Respiratorā trakta bakterioloģiskās izmeklēšanas 
vadlīnijas un rezultātu interpretācijas problēmas. 
Antibakteriālās jutības rezultātu interpretācija pēc 
EUCAST standartiem

Lekcija Rīgas 1.slimnīca (24. k. 2.st.), 
Bruņinieku iela 5, Rīga

360 min. 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv

TIP/2014/11-8 21.11. Dishemoglobinemijas raksturojums un klīniskā 
ietekme

Lekcija Rīgas 1.slimnīca (24. k. 2.st.), 
Bruņinieku iela 5, Rīga

360 min. 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv

TIP2014/11-7 21.11. Sespses slimnieku ārstēšanas principi intensīvās 
terapijas palātā

Lekcija RAKUS "Biķernieki" konferenču zāle 45 min. 1 Arnolds Jezupovs, 26569093, jezupovs@tvnet.lv

TIP2014/11-6 07.11. Geriatrisko slimnieku farmokoterapija Lekcija RAKUS "Biķernieki" konferenču zāle 45 min. 1 Arnolds Jezupovs, 26569093, jezupovs@tvnet.lv

TIP2014/11-5 07.11. Psihoterapeitiskā tehnika darbā ar vecākiem Lekcija I.Sestules ārsta prakse, A.Čaka 
83/85, Rīga

270 min. 6 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2014/11-4 19.11. Jaunākie aspekti inkretīnu pētniecībā Lekcija Radisson Blu Elizabete 60 min. 1.3 Vita Vilka, 67802450, vita.vilka@oriola.com endokrinologi

TIP2014/11-3 6.-7.11. Klīniskā elektrokardiogrāfija - Atkārtoti miokarda 
infarkti. Miokarda infarkti un sirds kambaru 
hipertrofija

Kursi RAKUS klīnika Gaiļezers, Hipokrāta 
iela 2, Rīga

720 min. 16 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/11-2 06.11. Onkoloģija (Ķīnas tradicionālās medicīnas koncepcija 
un tās iespējas)

Lekcija Hotel "TIA", Kr.Valdemāra 63 90 min. 2 Nikolajs Nikolajevs, 29534567, acupuncture@inbox.lv

TIP2014/11-1 28.11. Peripikālā ķirurģija Kursi RSU Stomatoloģijas institūts, 
Dzirciema iela 20, Rīga

240 min. 5.3 Regīna Guseva, 67401218, regina.guseva@rsu.lv zobārsti

TIP2014/10-58 okt.2014-
apr.2015

Farmakoterapijas izvēle arteriālās hipertensijas 
ārstēšanas mērķu sasniegšanā: preparāti, to 
dozēšana, kombinācijas

Seminārs Visa Latvija 90 min. 2 Ieva Kaprāle-Feldberga, 29429810, ieva.kaprale-
feldberga@lv.netgrs.com

ģimenes ārsti

TIP2014/10-57 okt.2014-
apr.2015

3 medikamentu kombinācijas hipertensijas ārstēšanā Seminārs Visa Latvija 90 min. 2 Ieva Kaprāle-Feldberga, 29429810, ieva.kaprale-
feldberga@lv.netgrs.com

ģimenes ārsti

TIP2014/10-56 03.10. Multiplā skleroze ģenētiķu skatījumā Lekcijas Islande Hotel, Ķīpsalas iela 20, Rīga 205 min. 4.7 Jolanta Kalniņa, 26013126, jolanta@ljmc.lv

TIP2014/10-55 14.10. 15.10. 10 biežāk sastopamās kļūdas adhezīvu lietošanā. 
Tehnoloģijas-polimerizācija ar LED lampām

Seminārs Rēzekne, Daugavpils 180 min. 4 Irēna Delle, 29284100, irena.delle@gmail.com; 
irena.delle@kulzer-dental.com

zobārsti

TIP2014/10-54 09.10. Gudras diabēta kontroles likumi. Divi jauni soļi ar 
pievienoto vērtību

Lekcijas Radisson Blu Hotel Latvija 170 min. 3.8 Māra Platā, 29465355,  astrida.fridmane@astrazeneca.com endokrinologi



TIP2014/10-53 07.10. GLP-1 receptora agonistu pielietojums klīniskajā 
praksē

Lekcija Rēzekne 90 min. 2 Sanda Riža, 29106696, ipu@novonordisk.com endokrinologi

TIP2014/10-52 1.okt.2014.-
01.07.2015.

Antihipertensīvo medikamentu kombinācijas: kam, 
kad un ar kādu nolūku

Lekcija Visa Latvija 45 min. 1 Ilma Bredšova, 29528028, ilma.bredsova@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2014/10-51 1.okt.2014.-
01.07.2015.

 Paaugstināts asinsspiediens atšķirīgiem pacientiem - 
kādas dzīvesveida izmaiņas ieteikt

Lekcija Visa Latvija 45 min. 1 Ilma Bredšova, 29528028, ilma.bredsova@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2014/10-50 1.okt.2014.-
01.07.2015.

Rezistenta un sekundāra hipertensija. AKE-I un to 
kombināciju ietekme uz hipertensijas renālajiem 
mehānismiem: efekti un riski. Antihipertensīvo 
medikamentu kombinācijas: kam, kad un ar kādu 
nolūku. Paaugstināts asinsspiediens atšķirīgiem 
pacientiem - kādas dzīvesveida izmaiņas ieteikt

lekcijas Visa Latvija 180 min. 4 Ilma Bredšova, 29528028, ilma.bredsova@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2014/10-49 1.okt.2014.-
01.07.2015.

AKE-I un to kombināciju ietekme uz hipertensijas 
renālajiem mehānismiem: efekti un riski

Lekcija Visa Latvija 45 min. 1 Ilma Bredšova, 29528028, ilma.bredsova@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2014/10-48 1.okt.2014.-
01.07.2015.

Rezistenta un sekundāra hipertensija. Lekcija Visa Latvija 45 min. 1 Ilma Bredšova, 29528028, ilma.bredsova@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2014/10-47 30.10. NET gastroentereloga un endoskopijas speciālista 
praksē

Lekcija RAKUS Gastroenteroloģijas, 
hepatoloģijas un nutrīcijas klīnika

90 min. 2 Baiba Auslande, 29433611, baiba.auslande@novartis.com gastroenterologi

TIP2014/10-46 01.10. 08.10. Seminārs ģimenes ārstiem Seminārs Liepāja, Daugavpils 90 min. 2 Māra Platā, Pēteris Kļaviņš, 29465355, 26687559, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

TIP2014/10-45 29.10. 30.10. Prokalcitomīna pielietojums klīniskajā praksē Lekcija RAKUS "Gaiļezers" 100 min. 2.2 Viktorija Šiliņa, 29228720, viktorija.silina@diamedica.lv anesteziologi, 
reanimatologi

TIP2014/10-44 01.10. Seminārs ārstiem, ārstniecības personām un 
farmaceitiem

Seminārs Tukums 90 min. 2 Agnese Ritene, 26456033, agnese.ritene@inbox.lv ģimenes ārsti

TIP2014/10-43 01.10. 12.11. Astma pusaudžiem Lekcija Liepāja, Aizkraukle 60 min. 1.3 Imants Auziņš, 26483051, imants.x.auzins@gsk.com ģimenes ārsti

TIP2014/10-42 14.10. 12.11. Līdzestības nozīme astmas terapijā Lekcija Gulbene 60 min. 1.3 Imants Auziņš, 26483051, imants.x.auzins@gsk.com ģimenes ārsti

TIP2014/10-41 15.10. Bronhiālā astma + HOPS = jauna slimība? Lekcija Rīgas 1.slimnīca, Bruņinieku iela 5, 
Rīga

60 min. 1.3 Imants Auziņš, 26483051, imants.x.auzins@gsk.com ģimenes ārsti

TIP2014/10-40 01.10. Jaunumi astmas terapijā Latvijā: klīnisko gadījumu 
analīze

Lekcija MFD, Rušonu iela 15, Rīga 60 min. 1.3 Imants Auziņš, 26483051, imants.x.auzins@gsk.com ģimenes ārsti

TIP2014/10-39 16.10. 20.11. Sīkās traumas. Dažāda veida Latvijā veicamās  
mugurkaula operācijas. Pēcoperācijas periods. NSAID 
un alerģijas.

Seminārs Ventspils, Rīga 90 min. 2 Vita Vilka, 67802450, vita.vilka@oriola.com

TIP2014/10-38 01.10.2014-
01.07.2015

Kādēļ  vairumam hipertensijas pacientu palīdz tikai 
kombinēta terapija

Lekcijas Visa Latvija 90 min. 2 Ilma Bredšova, 29528028, ilma.bredsova@krka.biz ģimenes ārsti



TIP2014/10-37 01.10.2014-
01.07.2015

Kādēļ  vairumam hipertensijas pacientu palīdz tikai 
kombinēta terapija

Lekcijas Visa Latvija 90 min. 2 Ilma Bredšova, 29528028, ilma.bredsova@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2014/10-36 01.10.2014-
01.07.2015

Kādēļ  vairumam hipertensijas pacientu palīdz tikai 
kombinēta terapija

Lekcijas Visa Latvija 90 min. 2 Ilma Bredšova, 29528028, ilma.bredsova@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2014/10-35 01.10.2014-
01.07.2015

Kādēļ  vairumam hipertensijas pacientu palīdz tikai 
kombinēta terapija

Lekcijas Visa Latvija 90 min. 2 Ilma Bredšova, 29528028, ilma.bredsova@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2014/10-34 01.10.2014-
01.07.2015

Kādēļ  vairumam hipertensijas pacientu palīdz tikai 
kombinēta terapija

Lekcijas Visa Latvija 90 min. 2 Ilma Bredšova, 29528028, ilma.bredsova@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2014/10-33 01.10.2014-
01.07.2015

Kādēļ  vairumam hipertensijas pacientu palīdz tikai 
kombinēta terapija

Lekcijas Visa Latvija 90 min. 2 Ilma Bredšova, 29528028, ilma.bredsova@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2014/10-32 01.10.2014-
01.07.2015

Kādēļ  vairumam hipertensijas pacientu palīdz tikai 
kombinēta terapija

Lekcijas Visa Latvija 135 min. 3 Ilma Bredšova, 29528028, ilma.bredsova@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2014/10-31 01.10.2014-
01.07.2015

Kādēļ  vairumam hipertensijas pacientu palīdz tikai 
kombinēta terapija

Lekcijas Visa Latvija 135 min. 3 Ilma Bredšova, 29528028, ilma.bredsova@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2014/10-30 01.10.2014-
01.07.2015

Kādēļ  vairumam hipertensijas pacientu palīdz tikai 
kombinēta terapija

Lekcijas Visa Latvija 135 min. 3 Ilma Bredšova, 29528028, ilma.bredsova@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2014/10-29 01.10.2014-
01.07.2015

Kādēļ  vairumam hipertensijas pacientu palīdz tikai 
kombinēta terapija

Lekcijas Visa Latvija 135 min. 3 Ilma Bredšova, 29528028, ilma.bredsova@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2014/10-28 09.10. Ādas slimību izpausmes gremošanas trakta pataloģiju 
gadījumā

Lekcija RAKUS stacuionārs "Gaiļezers" 60 min. 1.3 Aleksejs Derovs, 29527746, 
aleksejs.derovs@gastroenterologs.lv

internisti

TIP2014/10-27 03.10. 24.10. 
31.10. 14.11.

Ievads psihoterapijā un psihosomatikā ārstiem Kursi RSU Psihosomatikas klīnika, Kapseļu 
iela 23, Rīga

1080 min. 24 Andris Kairišs, 67625655, info@psihosomatika.lv

TIP2014/10-26 17.10. Konference ģimenes ārstiem Konference Rīgas Latviešu biedrības nams 180 min. 4 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv

TIP2014/10-25 15.10. Slima vai neiznesta jaundzimusā dzīvības funkciju 
nodrošināšana agrīnā aprūpes etapā

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 360 min. 6 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/10-24 03.10. Runas un valodas traucējumu veidi pirmsskolas un 
skolas vecuma bērniem

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 270 min. 6 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/10-23 25.10-01.11. Nūjošana veselībai Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 720 min. 16 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/10-22 07.10. ĀHSSB teorētiski praktisks darba seminārs Lekcija Kr.Valdemāra 63- viesnīca TIO, 
konferenču zāle, Rīga

210 min. 4.7 Ināra Roja, 29822588, inara.roja@gmail.com



TIP2014/10-21 16.10. Pirmās hemostāzes diagnostika klīniskā labotratorijā Lekcija Rīgas 1.slimnīca (24. k. 2.st.), 
Bruņinieku iela 5, Rīga

360 min. 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv

TIP2014/10-20 23.10. Normāli sterilo ķermeņa šķidrumu mikrobioloģiskās 
izmeklēšanas vadlīnijas un rezultātu interpretācijas 
problēmas

Lekcija Rīgas 1.slimnīca (24. k. 2.st.), 
Bruņinieku iela 5, Rīga

360 min. 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv

TIP2014/10-19 08.10. Autoimūno slimību laboratorā diagnostika , kā arī to 
etioloģija, klīnika un patoģenēze

Lekcija Rīgas 1.slimnīca (24. k. 2.st.), 
Bruņinieku iela 5, Rīga

360 min. 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv

TIP2014/10-18 okt.2014-
apr.2015

Kā pareizi kombinēt antihipertensīvos līdzekļus? Lekcija Visa Latvija 90 min. 2 Ieva Kaprāle-Feldberga, 29429810, ieva.kaprale-
feldberga@lv.netgrs.com

TIP2014/10-17 10.10. Tauki uzturā Lekcija RAKUS "Biķernieki" konferenču zāle 45 min. 1 Arnolds Jezupovs, 26569093, jezupovs@tvnet.lv

TIP2014/10-16 01.10. 14.10. Seminārs ģinemes ārstiem Seminārs Viesnīca "Alberts" konferenču zāle, 
LNB konferenču zāle

120 min. 2.7 Ingrīda Dzirniece, 29182894, ingrida.dzirniece@richter.lv ģimenes ārsti

TIP2014/10-15 04.10. Zobu kožamo virsmu adhezīvā restaurācija.Tiešā un 
netiešā tehnika

Lekcija Marijas iela 7-510 kab. 480 min. 8 Jolanta Piebalga, 26555824, jolanta@aurabalt.com zobārsti

TIP2014/10-14 03.10. 07.11. 
28.11. 05.12. 
12.12.

Seminārs zobārstiem Seminārs Rīga, Liepāja, Ventspils, Daugavpils, 
Valmiera

180 min. 4 Māra Užbale, 29116697, muzbale@mmm.com

TIP2014/10-13 25.10. 22.11. 
13.12.

Seminārs zobārstiem Seminārs RSU 210 min. 4.7 Māra Užbale, 29116697, muzbale@mmm.com

TIP2014/10-12 11.10. Seminārs zobārstiem Seminārs RSU 360 min. 8 Māra Užbale, 29116697, muzbale@mmm.com

TIP2014/10-11 03.10. Bērnu neirozes-simptomi un psihoterapeitiskā pieeja Lekcija I.Sestules ārsta prakse, A.Čaka 
83/85, Rīga

270 min. 6 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2014/10-10 15.10. Kardiovaskulārā riska novērtēšanas novitātes Latvijā Lekcija www.evisit.lv 45 min. 1 Zanda Goba, 67807890, zanda.evisit@gmail.com kardiologi

TIP2014/10-9 01.10. 15.10. 
05.11. 12.11. 
03.12. 10.12. 

Fizikālās aktivitātes receptes izrakstīšana ģimenes 
ārsta praksē

Seminārs VSMC, Raiņa bulv. 27, Rīga 360 min. 8 Ilga Sarmīte Priedīte, 29189787, 
ilga.sarmite.priedite@vsmc.gov.lv

ģimene ārsti

TIP2014/10-8 14.10. Hepatoloģija: zinātne-praksei, prakse-pieredzei Konference RAKUS LOC, Hipokrāta iela 4 8 Saulcerīte Deptuā, 29195121, saulceritedeptua@inbox.lv; 
Ludmila Vīksna, 67014777, ludmila.viksna@rsu.lv

TIP2014/10-7 23.-24.10. Klīniskā elektrokardiogrāfija - Miokarda infarkta  
diagnostika ar intraventrikulārām blokādēm. 
Miokarda infarkti un EKS

Kursi RAKUS klīnika Gaiļezers, Hipokrāta 
iela 2, Rīga

720 min. 16 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv



TIP2014/10-6 9.-10.10. Klīniskā elektrokardiogrāfija - Miokarda infarkta EKG 
diagnostika. Miokarda infarkta pazīmes, lokalizācijas, 
fāzes

Kursi RAKUS klīnika Gaiļezers, Hipokrāta 
iela 2, Rīga

720 min. 16 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/10-5 31.10. Akūts retrovīrusu sindroms Lekcija www.evisit.lv 58 min. 1.3 Zanda Goba, 67807890, zanda.evisit@gmail.com

TIP2014/10-4 31.10. Vakcinācija pieaugušajiem - indikācijas, motivācija, 
ieguvumi.

Lekcija www.evisit.lv 61 min. 1.4 Zanda Goba, 67807890, zanda.evisit@gmail.com

TIP2014/10-3 10.10. Jaunas diagnostikas un ārstēšanas metodes Latvijas 
bērnu veselības uzlabošanai

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 315 min. 7 Inga Kanasta-Zabarovska, 28338112, inga@arstubiedriba.lv

TIP2014/10-2 10.10. Par ko runā sievietes... Seminārs Konferenču centrs CITADELE, 
Republikas laukums 2a, Rīga

190 min. 4.2 Ilona Kihalova, 29640420, ilona.kihalova@vca.lv ģimenes ārsti

TIP2014/10-1 02.10. Kosmetoloģija un Ķīnas tradicionālā medicīna (vieta 
un iespējas)

Lekcija Hotel "TIA", Kr.Valdemāra 63 90 min. 2 Nikolajs Nikolajevs, 29534567, acupuncture@inbox.lv

TIP2014/09-43 16.09. Konference LDVA Konference Jelgava 120 min. 2.7 Andris Rubīns, 29481725, arubins@apollo.lv

TIP2014/09-42 16.09. Galvas snadzeņu un mugurkaulāja patoloģiju 
pacientu aprūpes aktualitātes

Lekcija STANKUS doktorāts, Dambja iela 10, 
Jelgava

90 min. 2 Viktors Vestermanis, 28626910, avicenna-riga@inbox.lv

TIP2014/09-41 18.09. Astma ģimenes ārsta praksē Lekcija Valmiera 60 min. 1.3 Imants Auziņš, 26483051, imants.x.auzins@gsk.com ģimenes ārsti

TIP2014/09-40 16.09. 24.09. 
15.10. 21.10.

Relvar Ellipta vieta bronhiālās astmas un HOPS 
ārstēšanā Latvijā

Lekcija Rīga, Saldus, Rīga, Ventspils, Cēsis 60 min. 1.3 Imants Auziņš, 26483051, imants.x.auzins@gsk.com ģimenes ārsti

TIP2014/09-39 24.09. 08.10. Narcistiskā pesonība īpatnības. Darba specifika darbā 
ar šīs personības pacientu aizsardzībā. Psihoterapeita 
problēmas, apgrūtinājumi, kontransference reakcijas. 
...

Kursi Latvijas psihosomatikas, 
psihoterapijas un psihodinamiskās 
psihiatrijas centrs, Brīvības iela 52-
11, Rīga

90 min. 2 Ilze Lāce, 29439615, ilze_laace@inbox.lv

TIP2014/09-38 01.09. Darbs supervīziju grupā. Klīniskā darba analīze Kursi Latvijas psihosomatikas, 
psihoterapijas un psihodinamiskās 
psihiatrijas centrs, Brīvības iela 52-
11, Rīga

90 min. 2 Ilze Lāce, 29439615, ilze_laace@inbox.lv

TIP2014/09-37 09.10. Sīkās traumas. Dažāda veida Latvijā veicamās  
mugurkaula operācijas. Pēcoperācijas periods. 2.tipa 
CD medikamentozās terapijas iespējas: priekšrocības 
un trūkimi. Hipoglikēmiju rašanās mehānisms un to 
sekas

Seminārs Liepāja 90 min. 2 Vita Vilka, 67802450, vita.vilka@oriola.com

TIP2014/09-36 25.09. 02.10. Sīkās traumas. Dažāda veida Latvijā veicamās  
mugurkaula operācijas. Pēcoperācijas periods. 2.tipa 
CD perorālo medikamentu izrakstīšanas aktualitātes

Seminārs Daugavpils, Valmiera 90 min. 2 Vita Vilka, 67802450, vita.vilka@oriola.com



TIP2014/09-35 26.09. Seminārs Latvijas onkoloģijas centra ārstiem Seminārs LOK zāle 45 min. 1 Kristīne Balcere, 67152518, 
kristine.balcere@merckgroup.com

onkologi

TIP2014/09-34 20.09. Mūsdnienīgas metodikas ortopēdiskajā rehabilitācijā 
stomatoloģiskajiem slimniekiem.

Lekcija viesnīca "Maritim" 360 min. 8 Jurijs Maligins, 29465007, malli@malli.lv

TIP2014/09-33 17.09. 18.09. Perifēro asinsvadu okluzīva slimība. Kā izglābt 
ekstremitāti?

Lekcija Radisson Blu Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

45 min. 1 Maija Jakobi, 26529437, office@egis.lv

TIP2014/09-32 10.09. 11.09. 
08.10. 09.10. 
12.11. 13.11. 
10.12. 11.12.

Bālinta grupa Kursi RSU Psihosomatikas klīnika, Kapseļu 
iela 23, Rīga

810 min. 18 Andris Kairišs, 67625655, info@psihosomatika.lv

TIP2014/09-31 29.09. Kompozītu un adhezīvo materiālu pielietojums zobu 
reastaurācijās. Polimerizācijas aspekti.

Seminārs 8 Irēna Delle, 29284100, irena.delle@gmail.com; 
irena.delle@kulzer-dental.com

TIP2014/09-30 30.09. 14.10. 
21.10. 28.10. 
30.10. 19.11. 

D vitamīns un 2.tipa cukura diabēts . 2.tipa CD un 
insulīnterapija

Lekcijas  Valmiera, Rīga, Liepāja, Ventspils, 
Jelgava, Daugavpils

120 min. 2.7 Signe Kvaskova, 26522587, kvaskova_signe@lilly.com endokrinologi

TIP2014/09-29 24.09. Depresijas mūsdienīga terapija: no teorijas līdz 
praksei

Lekcija Tvaika iela 2, Rīga 90 min. 2 Radmila Korde, 26304908, krad@lundbeck.com

TIP2014/09-28 05.09. Samazināts alkahola patēriņš - veselības uzlabošana 
garantēta

Lekcija Erebuni, A.Deglava iela 55b, Rīga 135 min. 3 Radmila Korde, 26304908, krad@lundbeck.com

TIP2014/09-27 22.-30.09. Ehokardiogrāfija Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 2250 min. 50 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/09-26 11.09. Paliatīvās Asociācijas Latvijā konference Konference Viesnīca Baltvilla, Senču prospekts 
45, Baltezers

90 min. 2 Jānis Āboliņš, 29629613, janis@richter.lv

TIP2014/09-25 17.09. Slimnīcas darba organizācija un palīdzības sniegšana 
pacientiem no aviācijas negadījuma A-3 ar daudziem 
cietušajiem

Kursi 8 Viesturs Liguts, Viesturs.Liguts@aslimnica.lv

TIP2014/09-24 Sept.-
2015.Apr.

2.tipa CD ārstēšana un pacientu klīnisko gadījumu 
diskusija

Seminārs Visa Latvija 60 min. 1.3 Dace Vorona, 29140814, dace.vorona@lv.netgrs.com ģimenes ārsti

TIP2014/09-23 Sept.-
2015.Apr.

Eho KG meistarklase pie kardiologa Seminārs Visa Latvija 180 min. 4 Dace Vorona, 29140814, dace.vorona@lv.netgrs.com ģimenes ārsti

TIP2014/09-22 08.09. WEB seminārs Seminārs 120 min. 2.7 Irina Adamjanca, 28655380, irina.adamjanca@novartis.com



TIP2014/09-21 18.09. Seminārs Seminārs LNB 120 min. 2.7 Irina Adamjanca, 28655380, irina.adamjanca@novartis.com

TIP2014/09-20 22.-26.09. Transfuzioloģija ārstiem Kursi Valsts asinsdonoru centrs, Sēlpils iela 
6, Rīga

1485 min. 33 Evija Kluce, 28680750, evija.kluce@vadc.gov.lv

TIP2014/09-19 05.09. Konference Konference viesnīca Maritim, Rīga 180 min. 4 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv ģimenes ārsti

TIP2014/09-18 04.09. Seminārs ginekologiem "Sieviete un sāpēs" Seminārs LAtgales vēstniecība GORS, Rēzeklne. 
La tour de Marie, Akadēmijas iela 1, 
Jelgava

120 min. 2.7 Iveta Grotāne, 29286655, ivetag@richter.lv ginekologi un dzemdību 
speciālisti

TIP2014/09-17 03.09. Seminārs ārstiem, ārstniecības personām un 
farmaceitiem

Seminārs Tukuma poliklīnikas konferenču zāle, 
Raudas iela 8, Tukums

120 min. 2.7 Agnese Ritene, 26456033, agnese.ritene@inbox.lv ģimenes ārsti

TIP2014/09-16 Sept.-Okt. Kardioloģijas aktualitātes EKB 2014.gada kongresa 
skatījumā

Seminārs Rīga 100 min. 2.2 Inga Balode, 29187187, inga.balode@lv.netgrs.com kardiologi

TIP2014/09-15 05.09. Bērnu seksualitāte no normas līdz pataloģijai: 
izpausmes un psihoterapeitiskā tehnika

Lekcija I.Sestules ārsta prakse, A.Čaka 
83/85, Rīga

270 min. 6 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2014/09-14 24.09. Jaunākie aspekti inkretīnu pētniecībā Lekcija Radisson Blu Latvija, Elizabetes 55, 
Rīga

60 min. 1.3 Vita Vilka, 67802450, vita.vilka@oriola.com endokrinologi

TIP2014/09-13 25.09. Ātriju fibrilācija. Antikoagulantu lietošana. Lekcija Restorāns Silva, Driksnas iela 9, 
Jelgava

45 min. 1 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com kardiologi

TIP2014/09-12 2014.Sept.-
2015.Apr.

Kas par daudz, tas par skādi Lekcija Visa Latvija 90 min. 2 Inga Balode, 29187187, inga.balode@lv.netgrs.com ģimenes ārsti

TIP2014/09-11 19.09. 26.09. Absolūta temperatūras kontrole pirms, pēc  un 
operācijas laikā

Lekcija RAKUS, Hipokrāta iela 2, Rīga; TOS, 
Duntes iela 22, Rīga

60 min. 1.3 Rinalds Ābols, 28360445, rabols@mmm.com anesteziologi, 
reanimatologi

TIP2014/09-11 10.09.  24.10. Seminārs ģimenes ārstiem Seminārs Rīga 90 min. 2 Māra Platā, Pēteris Kļaviņš, 29465355, 26687559, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

TIP2014/09-10 12.09. Mācību seminārs "ORTO dienas" Seminārs Marka Rotko mākslas centrs, Mihaila 
iela 3, Daugavpils

170 min. 3.8 Dace Serģe, 29678908, dace.serge@orto.lv

TIP2014/09-9 25.-26.09. Klīniskā elektrokardiogrāfija - Normāla EKG. EKG 
rādītāji, ietekmes uz normālu EKG. Normāla EKG 
bērniem.

Kursi RAKUS klīnika Gaiļezers, Hipokrāta 
iela 2, Rīga

720 min. 16 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/9-8 sept.-dec. Abdominālā ultrosonogrāfija Kursi Rīga un reģioni 3150 min. 70 Inga Kanasta-Zabarovska, 28338112, inga@arstubiedriba.lv

TIP2014/9-7 3.-4.09.    17.-
18-09.

Ārsta loma terapeitisku attiecību ar pacientu 
veidošanā

Kursi RSU Psihosomatikas klīnika, Kapseļu 
iela 23, Rīga

540 min. 12 Andris Kairišs, 67625655, info@psihosomatika.lv

TIP2014/9-6 17.09. Antidepresantu attīstības virzieni mūsdienās Lekcija www.evisit.lv 50 min. 1.1 Jānis Šnepste, 67807890, janis.snepste@evisit.eu



TIP2014/9-5 25;26.09. Ar stikla šķiedru stiprinātu kompozītmateriālu 
evolūcija par zobārstniecībā un medicīnā 
izmantojamie, biomateriāliem. Jaunas ārstēšanas 
iespējas.

Konference Latgales vēstniecība GORS, Rēzeklne. 
Marka Rothko mākslas centrs, 
Daugavpils.

360 min. 8 Ieva Jelisejeva, 29405119, 
i.jelisejeva@nordic.gceurope.com

TIP2014/09-4 12.09. Multirezistento mikroorganismu radītās problēmas 
slimnīcā un iespējamie risinājumi

Lekcija RAKUS "Biķernieki" konferenču zāle 45 min. 1 Arnolds Jezupovs, 26569093, jezupovs@tvnet.lv

TIP2014/09-3 06.09. Padziļinātā kardiopulmonālā reanimācija. 
Pirmsslimnīcas etaps

Kursi Rīga un reģioni 720 min. 16 Anda Jēgere, 29416052, anda@arstubiedriba.lv

TIP2014/09-2 26.-27.09. Insulīna terapija klīniskajā praksē Kursi Rīga 720 min. 16 Inga Kanasta-Zabarovska, 28338112, inga@arstubiedriba.lv

TIP2014/09-1 04.09. Austrumu iridioloģijas racionālie diagnostikas dati Lekcija Hotel "TIA", Kr.Valdemāra 63 90 min. 2 Nikolajs Nikolajevs, 29534567, acupuncture@inbox.lv

TIP2014/08-14 01.08.-19.09. Veselības aprūpes un veicināšanas procesā iesaistīto 
institūciju personāla apmācība par kvalitātes 
pārvaldības sistēmu un standartu LVS EN ISO.IEC 
17025:2005

Kursi RAKUS Pataloģijas centra aud. 1.st., 
Hipokrāta iela2, Rīga

1600 min. 40 Jānis Jekševics, 28441228, janis.jeksevics@medijutilts.lv

TIP2014/08-13 27.08. Antidiabētiskā terapija 2.tipa cukura diabēta 
pacientiem ar hronisku nieru slimību

Lekcija Radisson Blu Rīdzene, Reimersa iela 
1, Rīga

45 min. 1 Guna Mežule, 29110265, guna.mezule@roche.com

TIP2014/08-12 29.08. Oftalmoķirurģija Kursi P.Stradiņa KUS, Pilsoņu iela 13, Rīga 360 min. 8 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/08-11 30.08. Kursi zobārstniecībā (implantaloģijā, 
periodontoloģijā)

Kursi M.Bērziņa zobārstniecības klīnika 360 min. 8 Aiva Pakule, 29115512, aiva.pakule@gmail.com zobārsti

TIP2014/08-10 22.08. Konference endokrinologiem Konference "Spīķeru kvartāls", Maskavas 6, Rīga 135 min. 3 Žanna Repņikova, 26319111, 
zanna.repnikova@novartis.com

TIP2014/08-9 15.08. Iepazīstot alogliptīnu Konference Astor Hotel Riga, Z.A.Meierovica bulv. 
10, Rīga

120 min. 2.7 Anna Veinberga, 29427923, anna.veinberga@takeda.com

TIP2014/08-8 14.08. Aktuālie jautājumi saistībā ar invaliditātes noteikšanu. 
Individuāla rehabilitācijas plāna noteikšana

Lekcija LZA, Akadēmijas laukums 1, Rīga 210 min. 4.6 Rimma Zajaca, 26794168, faber@apollo.lv

TIP2014/08-7 14.-16.08. Lekcijas Vasaras mācību nometnē zobārstiem Lekcijas Viesnīca Baltvilla, Senču prospekts 
45, Baltezers

165 min. 3.7 Beāte Eglīte, 26107636, beate.eglite@dabdental.lv

TIP2014/08-6 29.08. 19.09. 3K -kompozīts, kontakts, kontūra: Picas tehnika. 
Sānu zobu estētiskā un funkcionālā atjaunošana ar 
kompozītmateriālu Picas tehnikā

Seminārs viesnīca "Karavella", Katrīnas dambis 
27, Rīga

260 min. 5.8 Ieva Jelisejeva, 29405119, 
i.jelisejeva@nordic.gceurope.com

TIP2014/08-5 06.08. 21.08. 
28.08. 10.09. 
17.09. 

Lekcija vispārējās prakses zobārstiem Lekcija Talsi, Jelgava, Ogre, Bauska, Cēsis 180 min. 4 Ieva Jelisejeva, 29405119, 
i.jelisejeva@nordic.gceurope.com

TIP2014/08-4 26.08. C vīrushepatīts. Fakti. Risinājumi. Lekcija www.evisit.lv 45 min. 1 Zinta Kuzma, 67807890, zinta.evisit@gmail.com



TIP2014/08-3 10.08. Jaunākās dimensijas depresijas ārstēšanā Lekcija www.evisit.lv 52.min. 1.2 Zinta Kuzma, 67807890, zinta.evisit@gmail.com ģimenes ārsti

TIP2014/08-2 06.08. Ritma traucējumi ambulatorajā praksē Kursi Rīga un reģioni 360 min. 8 Anda Jēgere, 29416052, anda@arstubiedriba.lv

TIP2014/08-1 06.08. Acne vulgaris - mīti vai realitāte Lekcija www.evisit.lv 54 min. 1,2 Zinta Kuzma, 67807890, zinta.evisit@gmail.com ģimenes ārsti

TIP2014/07-4 24.-25.07. Vasaras skola ģimenes ārstiem Brocēni, Saldus nov. 1080 min. 24 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv ģimenes ārstsi

TIP2014/07-3 02.07. Bērnu astma Lekcija Rīga 45 min. 1 Maija Radziņa, 29623585, jauniearsti@gmail.com

TIP2014/07-2 03.07. Plaušu tromboembolija, tās diagnostika un ārstēšana Lekcija Restorāns Silva, Driksnas iela 9, 
Jelgava

45 min. 1 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com kardiologi

TIP2014/07-1 27.07. Muguras sāpes - neiropātiskas sāpes vai jaukta tipa 
sāpes

Lekcija www.evisit.lv 48 min. 1.1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv neirologi

TIP2014/06-26 19.06. Praktiskā pieredze ar Onglyza, Komboglyze 2.tipa CD 
pacientu ārstēšanā

Lekcija Restorāns "Šašliku pagasts", 
Dzirciema iela 46, Rīga

45 min. 1 Andris Ancāns, 29480509, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

ģimenes ārsti

TIP2014/06-25 12.06. Pacientu tiesību aktuālie jautājumi Kursi Rīga un reģioni 1080 min. 24 Anda Jēgere, 29416052, anda@arstubiedriba.lv

TIP2014/06-24 28.-29.06. Sedācija ar slāpekļa oksīdu zobārstniecībā Seminārs Nītaures iela 3, Rīga 630 min. 14 Dzelde Lauva, 22088753, dzelde@hipnos.lv zobārsti

TIP2014/06-23 10.06. Dziļo vēnu tromboze asinsvadu ķirurga un flebologa 
skatījumā

Lekcija VC "Pļavnieki", A.Saharova iela 16, 
Rīga

45 min. 1 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com flebologi

TIP2014/06-22 04.06. Hipertensija - nozīmīgākais KV notikumu riska 
faktors. Mūsdienu pieeja aritmiju ārstēšanai. HOPS 
radītās veselības problēmas

Seminārs Tukuma poliklīnikas konferenču zāle, 
Raudas iela 8, Tukums

120 min. 2.7 Agnese Ritene, 26456033, agnese.ritene@inbox.lv ģimenes ārsti

TIP2014/06-21 13.-14.06. Sociālās iekļaušanas veicināšana , uzlabojot veselības 
aprūpes pakalpojumu pieejamību un kvalitāti 
vīriešiem, kuriem ir dzimumattiecības ar vīriešiem

Seminārs Hotel Club 1934 telpas, Ogre, ikšķiles 
iela 2

450 min. 10 Elīna Upīte, 28645622, e.upiite@gmail.com

TIP2014/06-20 10.06. Vakcinācijas kalendārs 2014. Astmas kontrole - 
sasniedzams mērķis. Labdabīga prostatas 
hiperplāzija, vadlīnijas un aktualitātes.

Seminārs Rēzekne 150 min. 3.3 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv ģimenes ārsti

TIP2014/06-19 06.06. Aktualitātes kontracepcijā un seksuālajā veselībā. 
Neauglības ārstēšanas pamati un principi. MFD 
dienas stacionāra pakalpojumi.

Seminārs MFD VC "Iļģuciems", Buļļu iela 9, 
Rīga

135 min. 3 Jānis Lazdiņš, 67802450, vita.vilka@oriola.com ginekologi

TIP2014/06-18 2014.ga II;III 
kvartāls

Fenofibrāta vieta kardioloģisko pacientu ārstēšanā Lekcija * 60 min. 1.3 Anita Gulbe-Pomaratila, 26104738, Anita.Gulbe-
Pomaratila@abbott.com

ģimenes ārsti



TIP2014/06-17 06.06. PCOS. Jauna iespēja palīdzēt. Lekcija viesu nams "Poriņš", Liepāja 90 min. 2 Ineta Zīriņa, 29460359, ineta.zirina@exeltis.eu ginekologi

TIP2014/06-16 11.06. 12.06. 
13.06.

Vai tas ir jaunais antiagregantu ēras sākums? Lekcija Daugavpils, Rīga, Liepāja 60 min. 1.3 Pēteris Kļaviņš, 26687559, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

kardiologi

TIP2014/06-15 17.06. Aktualitātes prostatas vēža diagnostikā un ārstēšanā Lekcija "Amrita Hotel", Liepāja 60 min. 1.3 Inessa Kondratenko, 26585032, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

ģimenes ārsti

TIP2014/06-14 17.06. Akūta koronāra sindroma mūsdienīgas diagnostikas 
un ārstēšanas praktiskie padomi

Lekcija Ziemeļkurzemes Reģionālā slimnīca, 
Ventspils

90 min. 2 Pēteris Kļaviņš, 26687559, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

ģimenes ārsti, kardiologi

TIP2014/06-13 11.06. Multidisciplināra pieeja neatliekamajiem stāvokļiem 
dzemdniecībā

Seminārs RSU MITC, Anniņmuižas bulv. 26a, 
Rīga

360 min. 8 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/06-12 13.-14.06. 8.Neirologu vasaras skola - Uroloģiskie traucējumi 
neirologa praksē

Konference Skrundas muiža, Skrunda 420 min. 9.3 Anželika Gudreniece, 29769103, 
neuroimmunology@inbox.lv

neirologi, urologi

TIP2014/06-11 jūnijs Seminārs ģimenes ārstiem Seminārs Rīga, Latvijas Kardioloģijas centrs 240 min. 5.3 Inga Balode, 29187187, inga.balode@lv.netgrs.com ģimenes ārsts

TIP2014/06-10 16.06. Imūnhematoloģija Lekcija SIA Vidzemes slimnīca, Jūrmalas iela 
195, Valmiera

248 min. 5.5 Alise Dambeniece, 67471475, 
alise.dambeniece@vadc.gov.lv

laboratorijas ārsti

TIP2014/06-9 22.06. Ceļotāju slimība profilakse Lekcija www.evisit.lv 58 min. 1.3 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv infektologi, hepatologi

TIP2014/06-8 10.06. Hroniskā noguruma sindroms (HNS): etioloģija, 
klīniskā aina, patoģenēzes elementi, ārstēšana, 
profilakse

Lekcija www.evisit.lv 60 min. 1.3 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv infektologi, hepatologi

TIP2014/06-7 14.06. TAVI: transkatetrāla aortas vārstuļa implantācija Lekcija www.evisit.lv 63 min. 1.4 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv kardiologi

TIP2014/06-6 10.06. Levonorgestrels - zelta standarts  kontracepcijā Lekcija www.evisit.lv 45 min. 1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv ginekologi un dzemdību 
speciālisti

TIP2014/06-5 07.06. Pacients ar multiplu traumu pirmsslimnīcas etapā Kursi Rīga 360 min. 8 Anda Jēgere, 29416052, anda@arstubiedriba.lv

TIP2014/06-4 12.06. Virion Serion institūta progress, pieredze un 
inovācijas infekcijas slimību seroloģiskajā diagnostika

Seminārs RAKUS Nacionālā mikrobioloģijas 
refernces laboratorija

290 min. 6.4 Liene Caune, 26638622, liene.caune@amedicial.eu laboratorijas ārsti

TIP2014/06-3 05.06. Zarnu mikroflora - nozīme veselībā un slimībās. 
Pasaules digestīvās veselības dienai 2014 veltīta 
konference

Konference LOC konferenču zāle, Hipokrāta iela 
4, Rīga

13:00-17:00 5 Ilze Kikuste, 28357349, ikikuste@gmail.com

TIP2014/06-2 27.06. SIA "RSU Stomatoloģijas institūts" 20 gadu jubilejas 
konference

Konference RSU aula, Dzirciema iela 16 09:00-18:00 8 Andrejs Skaģers, 67455523, andrejs.skagers@rsu.lv zobārsti

TIP2014/06-1 5.- 6.06. Klīniskā elektrokardiogrāfija - Sirds blokādes: 
monofascikulāras intraventrikulāras, bifascikulāras un 
trifascikulāras blokādes

Kursi RAKUS klīnika Gaiļezers, Hipokrāta 
iela 2, Rīga

720 min. 16 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv kardiologi u.c.



TIP2014/05-72 28.05. 04.06. Perioperatīva hipotermija. Iemesli. Risinājumi. Lekcija TOS, Duntes iela 22, Rīga; P.Stradiņa 
KUS, Pilsoņu iela 13, Rīga

60 min. 1.3 Rinalds Ābols, 28360445, rabols@mmm.com anesteziologi, 
reanimatologi

TIP2014/05-71 28.-30.05. Transfuzioloģijas pamati ārstiem Kursi Rīga 720 min. 16 Inese Bļodniece, 29233977, inese.blodniece@rdn.lv

TIP2014/05-70 30.05. Mūsdienīga pieeja skābes sekrēcijas mazināšanai. 
Vīrieša seksualitāte

Seminārs Valmiera 120 min. 2.7 Dagnija Poreitere, 29491145, 
dagnija.poreitere@sandozi.com

ģimenes ārsti

TIP2014/05-69 19.05. Latvijas Profilaktiskās medicīnas asociācijas 
konference

Konference Klijānu iela 7, Rīga 225 min. 5 Anita Brila, 29298784, anita.brila@spkc.gov.lv sabiedrības veselības 
ārsti

TIP2014/05-68 28.05. Vairogdziedzera saslimšana ģimenes ārsta skatījumā Lekcija Erebuni, A.Deglava iela 55b, Rīga 60 min. 1.3 Zane Volosovska, 67802450, vita.vilka@oriola.com endokrinologi

TIP2014/05-67 29.05. Kardiovaskulārais risks un drošība 2.tipa CD 
pacientiem

Lekcija Rīgas 1.slimnīca, Bruņinieku iela 5, 
Rīga

60 min. 1.3 Zane Volosovska, 67802450, vita.vilka@oriola.com endokrinologi

TIP2014/05-66 29.05. Aktualitātes PV diagnostikā un ārstēšanā Lekcija Jūrmala 60 min. 1.3 Līga Žērbele, 67377100, astrida.fridmane@astrazeneca.com ģimenes ārsti

TIP2014/05-65 22.05. Astmas fenotipi Lekcijas Aveņmuiža, Codes pag. 60 min. 1.3 Līga Žērbele, 67377100, astrida.fridmane@astrazeneca.com ģimenes ārsti

TIP2014/05-64 22.05. Kolorektālā vēža agrīna diagnostika, skrīnings un 
ārstēšana

Lekcija "Konferenču zāle", Vasarnīcu iela 32, 
Ventspils

45 min. 2 Jānis Blaus, 26602006, pasakumi@ostmala.lv; Elīna Dzērve, 
29207083, elina.dzerve@roche.com

ģimenes ārsts

TIP2014/05-63 23.05. Jaunas iespējas depresijas ārstēšanā. Aktualitātes 
pieaugušo un pusaudžu psihoterapijā.

Seminārs Radisson Blu Latvija, Elizabetes 55, 
Rīga

210 min. 4.7 Latvijas Kognitīvi biheiviorālās terapijas asociācija, 
29431337, gintspolis@inbox.lv; Livorn Pharma SIA, 
22404666, gints.abuls@biinstitute.net

psihiatri, neirologs

TIP2014/05-62 29.05. Sievietes hroniska mazā iegurņa problēmas un 
risinājumi

Seminārs Jēkabpils slimnīca, A.Pormaļa iela 
125, Jēkabpils

90 min. 2 Dace Matule, matule@parks.lv ginekologi

TIP2014/05-61 22.05. Antinatālais monitorings un augļa stāvokļa 
izvērtējums

Seminārs Jēkabpils slimnīca, A.Pormaļa iela 
125, Jēkabpils

45 min. 1 Dace Matule, matule@parks.lv ginekologi

TIP2014/05-60 20.05. Perifēro artēriju slimība. "Prili" - domuzīme vai 
vienādības zīme?

Seminārs Konferenču zāle kafejnīcā "Silva", 
Jelgava

120 min. 2.7 Zane Krasovska, 28357417, zane.krasovska@sanofi.com ģimenes ārsti

TIP2014/05-59 23.05. NMPD konference Konference Valmieras drāmas teātris 09:00-16:30 8 Kristīne Ruhmane, 28647707, nmpkma@nmpd.gov.lv

TIP2014/05-58 23.05. Mācību seminārs "ORTO dienas" Seminārs Rehabilitācijas centrs Līgatne, 
Skaļupes, Līgatnes pag., Līgatnes 
pag.

11:00-15:40 2.7 Dace Serģe, 29678908, dace.serge@orto.lv ģimenes ārsti

TIP2014/05-57 23.05. Praktiskā imūnhematoloģija dzemdniecībā un 
ginekoloģijā

Lekcijas SIA Daugavpils reģionālā slimnīca, 
Vasarnīcu iela 20, Daugavpils

12:00-18:00 8 Ilona Skrinda, 29837775, skrilona@inbox.lv

TIP2014/05-56 26.05. ĀHSSB teorētiski praktisks darba seminārs Seminārs Skolas iela 11, RTU Rīgas Biznesa 
skola

150 min. 3.3 Ināra Roja, 29822588, inara.roja@gmail.com



TIP2014/05-55 16.05. Uroloģijas skola Lekcijas Kafejnīca "Vēsma", 2.st., semināru 
zāle, rīgas iela 49, Daugavpils

270 min. 6 Edgars Baumanis, 26528992, edgars.baumanis@aslimnica.lv ģimenes ārsti

TIP2014/05-54 17.05. Kardioloģisko saslimšanu ārstēšanas īpatnības 
pacientiem gados

Lekcija Rīga, Maritim Park Hotel, Slokas iela 
1

60 min. 1.3 Gunta Kalnīte, 29299810, gunta.kalnite@sandoz.com ģimenes ārsti

TIP2014/05-53 20.05. Ikmēneša konference ģimenes ārstiem Konference Brīvības bulv. 6, Jelgava 120 min. 2.7 Ilze Līcīte, 28357799, lici@lundbeck.com ģimenes ārsti

TIP2014/05-52 20.05. Insulīnterapija? Spersim šo soli kopā Lekcija Gulbenes nov., Stāmerienas pag., 
Viesnīcas Sonāte konf. zālē

90 min. 2 Sanda Riža, 29106696, ipu@novonordisk.com ģimenes ārsti

TIP2014/05-51 28.05. 04.06. 
05.06. 11.06. 
12.06.

Vienkārša tehnika posterior zobu restaurācijai. Svarīgi 
aspekti par polimerizācijas procesiem.

Seminārs Jelgava, Liepāja, Ventspils, Valmiera, 
Madona

180 min. 4 Irēna Delle, 29284100, irena.delle@gmail.com; 
irena.delle@kulzer-dental.com

zobārsti

TIP2014/05-50 21.05. SIA Orivas seminārs ārstiem Seminārs Liepāja, Lielā iela 11, viesnīca "Līva" 135 min. 3 Irina Logina, 29639724, irita@orivas.lv; Gita Kulačkovska, 
29442125, gita@orivas.lv

ginekologi un dzemdību 
speciālisti

TIP2014/05-49 12.05. Uveiti un reimatoidās saslimšanas. Femtosekunžu 
tehnoloģijas oftalmoloģijā

Lekcijas Rīga, "Radisson Blu Elizabete" 10:00-17:00 7 Monta Kušiņiceva, 27748898, 
monta.kusiniceva@acucentrs.lv

TIP2014/05-48 09.05. Mutes veselības konference - Veselības veicināšana 
jebkurā vecumā

Konference Kuldīga, Pilsētas laukums 4, Mārtiņa 
zāle

09:00-17:00 8 vzc@latnet.lv zobārsti

TIP2014/05-47 28.05. Aktuālie jautājumi imunoloģijā Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 8 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/05-46 17.05. Bērnu oftalmoloģijas aktualitātes Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 8 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/05-45 14.-16.05. Hepatoloģijas aktuālie jautājumi Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 1080 min. 24 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/05-44 10.05. Fizikālā medicīna un rehabilitācija 21.gadsimta 
medicīnā

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 8 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/05-43 07.05. Normalizē pacienta pulsu un dzīvo mierīgi! Dažādi 
praktiski ārstēšanas aspekti. Klīniskā gadījuma 
demonstrācija. Trokšņi ausīs.

Seminārs Tukums 120 min. 2.7 Agnese Ritene, 26456033, agnese.ritene@inbox.lv ģimenes ārsts

TIP2014/05-42 07.05. Mūsdienīga pieeja skābes sekrēcijas mazināšanai. 
Dzelzs anēmija internista skatījumā.

Seminārs Daugavpils 120 min. 2.7 Dagnija Poreitere, 29491145, 
dagnija.poreitere@sandozi.com

TIP2014/05-41 24.05. Asfiksija. Neatliekamā medicīniskā palīdzība Kursi Rīga 360 min. 8 Anda Jēgere, 29416052, anda@arstubiedriba.lv

TIP2014/05-40 16.-17.05. Neatliekamā medicīniskā palīdzība traumu guvušam 
pacientam. Pirmsslimnīcas etaps.

Kursi Rīga 720 min. 16 Anda Jēgere, 29416052, anda@arstubiedriba.lv



TIP2014/05-39 16.05. Miega konference Konference RAKUS "Gaiļezers", Hipokrāta iela 2, 
Rīga

170 min. 3.8 Ingrīda Kalniņa, 26467889, ingrida.kalnina@sanofi.com psihiatri

TIP2014/05-38 15.05. Trofiskas čūlas, izgulējumi: terapijas iespējas Seminārs Ventspils 90 min. 2 Atis Anzens, 29415412, atis.anzens@takeda.com ģimenes ārsti

TIP2014/05-37 20.05. Duāla infekcija - HIV un tuberkuloze - netipisko 
klīnisko gadījumu problēmas un risinājumi

Seminārs Viesnīca "Days Hotel", Brīvības gatve 
199c, Rīga

135 min. 3 Armands Liseckis, aliseckis@its.jnj.com infektologi

TIP2014/05-36 07.05. Abbott Laboratories Baltics zinātniskā konference Konference Viesnīca "Avalon", 13.janvāra iela, 
Rīga

165 min. 3.7 Inese Slihta 67605650, inese.slihta@abbott.com; Aigars 
Skrupskis, 29125199, aigars.skrupskis@alfalaboratorija.lv; 
Dace Rudzīte, 26540381, dacerudzite2008@inbox.lv

laboratorijas ārsti

TIP2014/05-35 09.05. Orālās kontracepcijas izvēles principi 2014.gadā Lekcija LU Botāniskā dārza semināra telpa 90 min. 2 Ineta Zīriņa, 29460359, ineta.zirina@exeltis.eu ginekologi, dzemdību 
spciālisti

TIP2014/05-34 07.05. Multiplex Real-Time PCR - Gastroenteritis diagnostics Seminārs RAKUS Nacionālā mikrobioloģijas 
refernces laboratorija

300 min. 6.7 Mārtiņš Sārs, 22014847, martins.sars@mednet.lv laboratorijas ārsti

TIP2014/05-33 16.05. Invazīvas radioloģijas loma mūsdienu medicīnā Seminārs Republikas laukums 2A, Rīga 165 min. 3.7 Ilona Kihalova, 29640420, ilona.kihalova@vca.lv ģimenes ārsti

TIP2014/05-32 26.05. 27.05. 
29.05.

Ādas vēža agrīna diagnostika, ārstēšana un profilakse Seminārs viesnīca "Monika", Elizabetes iela 21, 
Rīga

240 min. 5.3 Kristīne Ozoliņa, 20042702, 
kristine.ozolina@medapharma.eu

ģimenes ārsti

TIP2014/05-31 10.05. 7. Ikgadējā Latvijas traumatalogu ortopēdu 
konference

Konference RSU 08:00-16:00 8 Alla Hohlova, 26539405, ltoasoc@gmail.com

TIP2014/05-30 14.05. Materiālu izmantojums atkarībā no klīniskās 
situācijas. Maillefer rotējošo faiļu izmantojums 
zobārstniecībā

Lekcija Reval Hotel Latvia 240 min. 5.3 Iveta Ābola, 29455945, iveta.abola@dentsply.com zobārsti

TIP2014/05-29 08.05. Sirds saslimšanas un akupunktūras iespējas Lekcija Hotel "TIA", Kr.Valdemāra 63 90 min. 2 Nikolajs Nikolajevs, 29534567, acupuncture@inbox.lv

TIP2014/05-28 maijs-dec. Mūsdienu prakstiskā transfuzioloģija Kursi Liepājas reģionālā slimnīca 2.d. 16 Dace Zemīte, 29289908, dace.zemite@liepajasslimnica.lv transfuziologi

TIP2014/05-27a 17.05. 7.Baltijas profilakses konference zobārstniecībā Konference RSU 08:00-16:00 8 Inita Strautniece, 26384241. I.Strautniece@latnet.lv zobārsti

TIP2014/05-27 16.05. 7.Baltijas profilakses konference zobārstniecībā Konference RSU 10:00-17:00 8 Inita Strautniece, 26384241. I.Strautniece@latnet.lv zobārsti

TIP2014/05-26 30.05. Vientulība psihoterapeita praksē Seminārs Andra Veselovska ārsta prakse 180 min. 4 Andris Veselovskis, 29448680, andrisvesel@inbox.lv psihoterapeiti

TIP2014/05-25 23.05. Būt par psihoterapeitu, darbs ar sevi, grūtības Seminārs Andra Veselovska ārsta prakse 180 min. 4 Andris Veselovskis, 29448680, andrisvesel@inbox.lv psihoterapeiti



TIP2014/05-24 24.05. Koferdama izmantošana darba lauka izolācijai 
sarežģītās klīniskās situācijās

Lekcija RSU Stomatoloģijas institūts, 
Dzirciema iela 20, Rīga

09:00-18:00 8 Ieva Jelisejeva, 29405119, 
i.jelisejeva@nordic.gceurope.com

zobārsti

TIP2014/05-23 14.05. 22.05. Pēcinsulta kognitīvie traucējumi, diagnostika, 
terapijas iespējas. Kauli, sāpes un terapija 
(osteoartrīti)

Seminārs MITC, Anniņmuižas 26a, Rīga 90 min. 2 Atis Anzens, 29415412, atis.anzens@takeda.com ģimenes ārsti

TIP2014/05-22 16.05. Lāzerterapija Lekcija VSIA P.Stradiņa KUS 09:00-17:00 8 Ilze Hāznere, 29112077, ilzehaz@inbox.lv

TIP2014/05-21 06.05. Toksiski aknu bojājumi Lekcija www.evisit.lv 44 min. 1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv infektologi, hepatologi

TIP2014/05-20 07.05. Divi kariesa ārstēšanas principi, kas jāzina jebkuram 
medicīnas nozares speciālistam

Lekcija www.evisit.lv 51 min. 1.1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv zobārsti

TIP2014/05-19 10.05. Aizcietējumi: mazas traģēdijas, lielas problēmas Lekcija www.evisit.lv 22 min. 0.5 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv gastroenterologi

TIP2014/05-18 11.05. Pareiza pacienta sagatavošana kolonoskopijai Lekcija www.evisit.lv 53 min. 1.2 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv gastroenterologi

TIP2014/05-17 11.05. Priekšlaicīga ejakulācija Lekcija www.evisit.lv 62 min. 1.4 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv urologi

TIP2014/05-16 14.05. Normalizē pacienta pulsu un dzīvo mierīgi. 
Kardiovaskulāra slimnieka aprūpes aktualitātes.

Lekcija www.evisit.lv 52. min. 1.2 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv kardiologi 

TIP2014/05-15 15.05. CD terapijas iespējamie riski un to novēršana Lekcija Jūrmala 90 min. 2 Armands Gržibovskis, 29134130, ipu@novonordisk.com ģimenes ārsti

TIP2014/05-14 05.05. Koagulācijas skola 2 Lekcija www.evisit.lv 111 min. 2.5 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv internisti

TIP2014/05-13 09.05. Psihopataloģiskie fenomeni grupas vidē Lekcija I.Sestules ārsta prakse, A.Čaka 
83/85, Rīga

270 min. 6 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com psihoterapeiti, psihiatri

TIP2014/05-12 19.-23.05. Transfuzioloģija ārstiem Lekcijas Valsts asinsdonoru centrs, Sēlpils iela 
6, Rīga

1350 min. 30 Alise Dambeniece, 67471475, 
alise.dambeniece@vadc.gov.lv

TIP2014/05-11 12.-16.05. Imūnhemataloģija ārstiem ar priekšzināšanām Lekcijas Valsts asinsdonoru centrs, Sēlpils iela 
6, Rīga

1305 min. 29 Alise Dambeniece, 67471475, 
alise.dambeniece@vadc.gov.lv

TIP2014/05-10 31.05. 01.11. Akadēmiskās lekcijas zobārstiem Lekcijas RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 09:00-15:30 8 Inita Strautniece, 26384241. I.Strautniece@latnet.lv zobārsti

TIP2014/05-9 22.-25.05. Citoloģiskās diagnostikas aktualitātes, slaidu 
novērtējums un molekulāri-bioloģisko izmeklējumu 
pielietojums

Lekcijas Rīgas 1.slimnīca (24. k. 2.st.), 
Bruņinieku iela 5, Rīga

1440 min. 32 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv laboratorijas ārsti

TIP2014/05-8 02.-03.05. Limfoīda sistēma, to šūnu veidi un morfoloģiskās 
izmaiņas

Lekcijas Rīgas 1.slimnīca (24. k. 2.st.), 
Bruņinieku iela 5, Rīga

720 min. 16 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv laboratorijas ārsti



TIP2014/05-7 20.-21.05. Nozīmīgāko hormonu raksturojums un interpretācijas Lekcijas Rīgas 1.slimnīca (24. k. 2.st.), 
Bruņinieku iela 5, Rīga

720 min. 16 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv laboratorijas ārsti

TIP2014/05-6 26.05. Urogenitālo slimību (STS) izsaucēju diagnostika un 
izmeklējumu novitātes

Lekcija Rīgas 1.slimnīca (24. k. 2.st.), 
Bruņinieku iela 5, Rīga

360 min. 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv laboratorijas ārsti

TIP2014/05-5 23.05. Hospitālā pneimonija Lekcija RAKUS stacuionārs "Biķernieki", 
konferenču zāle

45 min. 1 Arnolds Jezupovs, 26569093, jezupovs@tvnet.lv

TIP2014/05-4 09.05. Geriatrisko slimnieku aprūpes problēmas Lekcija RAKUS stacuionārs "Biķernieki", 
konferenču zāle

45 min. 1 Arnolds Jezupovs, 26569093, jezupovs@tvnet.lv

TIP2014/05-3 07.05. Antisociāla personība. Izplatība. Terapeitiskās 
alianses izveidošanas grūtības. Darbs ar šīs 
personības pacientiem

Lekcija Latvijas psihosomatikas, 
psihoterapijas un psihodinamiskās 
psihiatrijas centrs, Brīvības iela 52-
11, Rīga

18:00-19:30 2 Ilze Lāce, 29439615, ilze_laace@inbox.lv psihoterapeiti, psihiatri

TIP2014/05-2 10.05. Podometrija - balsta un kustības sistēmas 
nespecifisko problēmu agrīnas diagnostikas un 
iejaikšanās pamats

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 180 min. 4 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/05-1 15.-16.05. Klīniskā elektrokardiogrāfija - Sirds pārvadīšanas 
traucējumi - SA,AV un I/V blokādes

Kursi RAKUS klīnika Gaiļezers, Hipokrāta 
iela 2, Rīga

720 min. 16 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv kardiologi u.c.

TIP2014/04-96 24.04. Kvalitātes sistēmas standarti ārstniecības iestāžu 
Asins kabinetos

Lekcijas Valsts asinsdonoru centrs, Sēlpils iela 
6, Rīga

225 min. 5 Alise Dambeniece, 67471475, 
alise.dambeniece@vadc.gov.lv

transfuziologi

TIP2014/04-95 21.-23.03. Aktualitātes anestezioloģijā, reanimatoloģijā un 
intensīvajā terapijā

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 1080 min. 24 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/04-94 27.03. Uroloģijas seminārs ģimenes ārstiem: LPH un AUCS Seminārs "Martinelli" semināru zāle, Lielā iela 
7, Talsi

70 min. 1.6 Ieva Ernstsone, 29352826, ieva.x.ernstsone@gsk.com ģimenes āsrti

TIP2014/04-93 21.03. Treclinac ieviešanas pasākums Latvijā RISEBA Arhitektūras un mēdiju 
centrs, Ūdens iela 6

65 min. 1.4 Diāna Stepiņa-Gauja, 28626267, diana.stepina-
gauja@medapharma.eu

ģimenes āsrti

TIP2014/04-92 28.03. NMA Konference Konference Biznesa augstkola "Turība" 09:00-17:00 8 Kristīne Ruhmane, 28647707, nmpkma@nmpd.gov.lv

TIP2014/04-73 28.04. Aktualitātes pulmonoloģijā Lekcija Rīga 135 min. 3 Maija Radziņa, 29623585, jauniearsti@gmail.com

TIP2014/04-72 apr.-sept. Agrīna tuberkulozes diagnostika un ārstēšana Kursi Rīga un reģioni 1080 min. 24 Anda Jēgere, 29416052, anda@arstubiedriba.lv

TIP2014/04-71 24.-25.04. 29.-
30.05. 12.-
13.06.

Akūts išēmisks insults - endovaskulāra ārstēšana Seminārs VSIA P.Stradiņa KUS 810 min. 16 Ārija Treilone, 67069652, arija.treilone@stradini.lv radiologi, neirologi

TIP2014/04-70 24.04. 05.06. Personalizēta medicīna šodien un rīt Lekcija "Premium Medical" 30 min. 0.7 Everita Voskāne, 66011160, info@premiummedical.lv



TIP2014/04-69 apr.-maijs Gadījumu vadība veselības aprūpes jomā Lekcijas * 540 min. 12 Lana Radčenko, 22021242, lana.radcenko@eurofortis.lv

TIP2014/04-68 03.04. Galvassāpēs - simptoms vai saslimšana? Diagnostika 
un terapija

Lekcija Hotel "TIA", Kr.Valdemāra 63 90 min. 2 Nikolajs Nikolajevs, 29534567, acupuncture@inbox.lv

TIP2014/04-67 23.04. Jauni jūtīgāki diagnostiskie testi laboratorijas 
piedāvājumā

Seminārs MFD Dziedniecība, Aglonas iela 6, 
Rīga

120 min. 2.7 Anda Plakane, 26414918, andap@medilink.lv laboratorijas ārsti

TIP2014/04-66 11.04. Riska faktori - kombinētas terapijas noteicēji 
pacientiem ar arteriālo hipertensiju

Seminārs Tuberkulozes un plaušu slimību 
centrs

60 min. 1.3 Irina Adamjanca, 28655380, irina.adamjanca@novartis.com pneimonologi

TIP2014/04-65 25.04. Konteinēšana Seminārs Andra Veselovska ārsta prakse 180 min. 4 Andris Veselovskis, 29448680, andrisvesel@inbox.lv psihoterapeiti

TIP2014/04-64 29.04. 22.05. 
28.05.

Ātriju fibrilācija: ko un kā varam prognozēt un vai 
varam ko darīt? Reāls skats uz problēmu

Seminārs Jūrmala, Rīga, Kandava 120 min. 2.7 Anita Gulbe-Pomaratila, 26104738, Anita.Gulbe-
Pomaratila@abbott.com

TIP2014/04-63 12.04. Ultrosonogrāfijas attēlu interpretācija Kursi P.Stradiņa KUS, Pilsoņu iela 13, Rīga 09:00-18:00 8 Maija Radziņa, 29623585, ultrasonografija@gmail.com

TIP2014/04-62 24.04. Aktualitātes DzVT jomā Lekcija Rīgas 2.slimnīca 45 min. 1 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com flebologi

TIP2014/04-61 15.04. Demenču diagnostikas iespējas primārās aprūpes 
ārsta praksē

Seminārs VC "Pļavnieki", A.Saharova iela 16, 
Rīga

60 min. 1.3 Atis Anzens, 29415412, atis.anzens@takeda.com ģimenes ārsti

TIP2014/04-60 16.04. Dzelzs deficīta anēmija internista skatījumā Lekcija Juglas medicīnas centrs, Juglas iela 
2, Rīga

60 min. 1.3 Gunta Kalnīte, 29299810, gunta.kalnite@sandoz.com ģimenes ārsti

TIP2014/04-59 16.04. AUC (apakšējo urīnceļu simptomi) vīrietim, 
diagnostika, diferencionāldiagnostika, terapijas 
iespējas

Seminārs Viesnīca "Wolmar", Tērbatas iela 16a, 
Valmiera

90 min. 2 Ieva Ernstone, 29352826, ieva.x.ernstsone@gsk.com ģimenes ārsti

TIP2014/04-58 04.-06.04. Psihoterapija, kā tikšanās uz kontakta robežas Konference viesnīva "Tomo", Raunas iela 44, 
Rīga

1080 min. 24 Aleksandrs Moškins, 29299848, alexmo@inbox.lv

TIP2014/04-57 08.-10.04. Neatliekamās medicīnas palīdzība un katastrofu 
medicīna

Kursi Visa Latvija 1080 min. 24 Ināra Dupure, 29446553, inarad@apollo.lv

TIP2014/04-56 25.04. Gerontoloģija, tās aktualitātes pasaulē Seminārs Rīga 160 min. 3.6 Iveta Lāce, 29277316, ivetalac77@gmail.com homeopāti

TIP2014/04-55 04.04. Rinosinuīta diagnoze un ārstēšana. Jūras sāls 
pielietojums terapijā

Lekcija Medicīnas izglītības attīstības centrs, 
Blaumaņa iela 11/13, Rīga

60 min. 1.3 Maija Radziņa, 29623585, jauniearsti@gmail.com

TIP2014/04-54 11.04. Nekunvulsīvie statusi un kognitīvie traucējumi bērnu 
praksē

Lekcija Saules muzeja konferenču zāle 285 min. 6.3 Dace Zviedre, 29493820, dace.zviedre@valeant.com bērnu psihiatri

TIP2014/04-53 25.04. Bērnu veselība - mūsu, pieaugušo atbildība Konference Ķekavas kultūras nams, Gaismas iela 
17

09:00-17:00 8 Andis Paeglītis, 29405832, paeglitis.vzc@latnet.lv zobārsti



TIP2014/04-52 24.-26.04. Praktiskās transfuzioloģijas aktualitātes Lekcijas SIA "Krāslavas slimnīca", Rīgas iela  
159, Krāslava

1080 min. 24 Ilona Skrinda, 29837775, skrilona@inbox.lv transfuziologi

TIP2014/04-51 15.04. Astma, HOPS, ōverlap"sindroms - līdzīgais, atšķirīgais 
- ko tas nozīmē?Izpratne par efektīvu cukura diabēta 
terapiju. Kādēļ nepieciešamas inovācijas. PVA 
aktualitātes.

Seminārs Balvi 130 min. 2.9 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv ģimenes ārsti

TIP2014/04-50 11.04. Konference Konference VC4 Diagnostikas centrs 170 min. 3.8 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv ģimenes ārsti

TIP2014/04-49 08.04. Labdabīga prostatas hiperplāzija, vadlīnijas un 
aktualitātes. Astmas kontrole-sasniedzams mērķis. 
Vakcinācijas kalendārs 2014.

Seminārs Ventspils 120 min. 2.7 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv ģimenes ārsti

TIP2014/04-48 10.-11.04. RSU Zinātniskā konference Konference RSU 16 Ingrīda Kreile, 67409146, ingrida.kreile@rsu.lv

TIP2014/04-47 24.04. Aktualitātes gastroenteroloģijā un kardioloģijā Lekcija Liepāja 90 min. 2 Maira Nimma, 28650255, maira.nimma@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2014/04-46 aprīl.- dec. Protonu sūkņa inhibitori palielinājumā Lekcija 45 min. 1 Maira Nimma, 28650255, maira.nimma@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2014/04-45 aprīl.- dec. Izaicinājumi kardioloģijā Lekcija 45 min. 1 Maira Nimma, 28650255, maira.nimma@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2014/04-44 16.04. Cukura diabēts, vairogdziedzeris, HCV un HIV/AIDS. 
Jaunumi no APASL kongresa

Lekcijas Viesnīca Days Hotel, Rīga 90 min. 2 Gunita Māliņa, 67802450, vita.vilka@oriola.com

TIP2014/04-43 02.04. Klīniskā konference Konference ĀSTSKC, A.Briāna iela 2 90 min. 2 Ilona Hartmane, 29221023, hartmanei@e-apollo.lv dermatologs, venerologs

TIP2014/04-42 11.04. Seminārs narkologiem Seminārs Rīga 150 min. 3.3 Inga Zdanovska, 28655157, inga.zdanovska@grindeks.lv narkologi

TIP2014/04-41 23.04. Beta blokatoru vieta kardioloģijā. Dzelzs deficīta 
anēmija internista skatījumā.

Lekcijas Fontaine Hotel semināru zāle, 
Liepāja, Jūras iela 24

120 min. 2.7 Gunta Kalnīte, 29299810, gunta.kalnite@sandoz.com ģimenes ārsti

TIP2014/04-40 01.04. Jaunākie sasniegumi depresijas terapijā Lekcija Daugavpils, DPNS 60 min. 1.3 Radmila Korde, 26304908, krad@lundbeck.com psihiatri

TIP2014/04-39 17.04 Reibonis neirologa skatījumā. Vestibulārā 
rehabilitācija.

Seminārs Valmiera 120 min. 3 Anita Gulbe-Pomaratila, 26104738, Anita.Gulbe-
Pomaratila@abbott.com

ģimenes ārsti

TIP2014/04-38 30.04. 07.05. 
14.05.

Omega-3  taukskābes - no darbības mehānismiem 
līdz pierādītiem klīniskajiem efektiem

Seminārs Cēsis, Jelgava, Rēzekne 120 min. 3 Anita Gulbe-Pomaratila, 26104738, Anita.Gulbe-
Pomaratila@abbott.com

ģimenes ārsti

TIP2014/04-37 02.04. Astēnija un tās ārstēšanas  aspekti. AUC (apakšējie 
urīnceļu simptomi) vīrietim. Diagnostika, 
diferenciāldiagnostika, terapijas iespējas.

Seminārs Tukuma poliklīnīkas konferenču zāle, 
Raudas iela 8, Tukums

90 min. 2 Agnese Ritene, 26456033, agnese.ritene@inbox.lv ģimenes ārsti



TIP2014/04-36 03.04. Pulmonoloģijas un uroloģijas seminārs Seminārs Sigulda 120 min. 2.7 Klāvs Reiziņš, 28645505, klavs.x.reizins@gsk.com ģimenes ārsti

TIP2014/04-35 04.04. 15.05. 
16.05.

Hipertensijas aktualitātes Lekcija Vidzeme, Rīga, Kurzeme 120 min. 2.7 Anita Gulbe-Pomaratila, 26104738, Anita.Gulbe-
Pomaratila@abbott.com

ģimenes ārsti

TIP2014/04-34 25.04. Herpes vīrusu ierosināto infekciju patoģenēze, 
klīniskās izpausmes, pieejas ārstēšanai un profilaksei

Lekcija www.evisit.lv 49 min. 1.1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv infektologi, hepatologi

TIP2014/04-33 10.- 11.04. Zobārstniecības konference ar izstādi Konference Radisson Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

9:30-17:00 16 Inese Mardare, 29238355, inese.mardare@dabdental.lv zobārsti

TIP2014/04-32 10.04. Pozitīvas pārmaiņas endodontijā Lekcija Radisson Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

210 min. 4.7 Inese Mardare, 29238355, inese.mardare@dabdental.lv zobārsti

TIP2014/04-31 03.04. Vai viegli atpazīt HOPS? Bronhiālas astmas terapijas 
iespējas nākotnē

Lekcijas Liepāja 70 min. 1.6 Elita Šulce, 26554007, elita.sulce@boehringer-
ingelheim.com

ģimenes ārsti

TIP2014/04-30 04.04. 05.04. Elastogrāfija un invazīvā ultrasonogrāfija Kursi P.Stradiņa KUS, Pilsoņu iela 13, Rīga 720 min. 16 Maija Radziņa, 29623585, ultrasonografija@gmail.com

TIP2014/04-29 16.04. 28.04. Māksla un garīgās saslimšanas. Garīgo slimību 
dažādie aspekti

Seminārs Liepāja, Daugavpils 120 min. 2.7 Inga Zdanovska, 28655157, inga.zdanovska@grindeks.lv psihiatri

TIP2014/04-28 16.04. Hiperlipidēmija kā svarīgs riska faktors Lekcija Vecliepājas primārās aprūpes centrs, 
Republikas iela 5, Liepāja

45 min. 1 Maira Nimma, 28650255, maira.nimma@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2014/04-27 15.04. 20.05. 
17.06.

Klīnisko gadījumu nalīze Seminārs I.Zīles ārsta prakse, Elizabetes iela 
75, Rīga

90 min. 2 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com psihoterapeiti, psihiatri

TIP2014/04-26 05.04. Metobolais sindroms-pataloģija un terapija Lekcija Maritim Park Hotel Riga, Slokas iela 
1, Rīga

60 min. 1.3 Diāna Jablonska, 26420158, diana.jablonska@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2014/04-25 09.04. Neparocīgā pleca locītava... Lekcija Jūras iela 56, Jūrmala 45 min. 1 Zane Volosovska, 67802450, vita.vilka@oriola.com zobārsti

TIP2014/04-24 05.04. Piena  un pastāvīgo zobu ārstēšana bērnu 
zobārstniecībā. Plombējamie materiāli. Piena zobu 
pulpīti

Lekcija RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 225 min. 5 Antra Matušonoka, 27065326, a.matusonoka@latnet.lv zobārsti

TIP2014/04-23 10.04. 11.04. Rotējošās sistēmas zobārstniecībā Lekcija Radisson Blu Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

180 min. 4 Iveta Ābola, 29455945, iveta.abola@dentsply.com zobārsti

TIP2014/04-22 09.04. Seminārs ģimenes ārstiem Seminārs Monika Centrum Hotels, Elizabetes 
iela 21, Rīga

90 min. 2 Kristīne Balcere, 67152518, 
kristine.balcere@merckgroup.com

ģimenes ārsti

TIP2014/04-21 10.04. 08.05. Hronisks tinnitus, ambulatorās aprūpes iespējas Lekcija Stankuss doktorāts, Dambja 10, 
Jelgava

45 min. 1 Sandra Vestermane, 26524205, eneirologs@inbox.lv neirologi

TIP2014/04-20 08.04. Pirms operācijas asiņošanas risku novērtēšana un 
taktika

Lekcijas RAKUS "Gaiļezers" , mazā konferenču 
zāle

90 min. 2 Gundars Ziemanis, 29247517, 
gundars.ziemanis@siemens.com



TIP2014/04-19 aprīlis Artrīti: diagnostika, patoģenēze, ārstēšana internista 
ikdienas praksē

Seminārs * 90 min. 2 Atis Anzens, 29415412, atis.anzens@takeda.com ģimenes ārsti

TIP2014/04-18 10.04. Dažādas izcelsmes disfāgija (rīšanas traucējumi) 
pieaugušajiem un bērniem

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 180 min. 4 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/04-17 11.04. Endodontija. Sakņu kanālu preperēšana ar NiTi 
rotējošām sistēmām. Pildīšana ar GuttaCore. Kurss 
iesācējiem

Kursi Radisson Blu Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

150 min. 3.3 Inese Mardare, 29238355, inese.mardare@dabdental.lv zobārsti

TIP2014/04-16 11.04. Jauni standarti atraumatiskām ekstrakcijām. 
Mehāniska periotomija ar jauno Luxator LX 
precizitātei un profesionālismam

Lekcija Radisson Blu Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

90 min. 2 Inese Mardare, 29238355, inese.mardare@dabdental.lv zobārsti

TIP2014/04-15 10.04. Tiešie kompozītu venīri. Kursi Radisson Blu Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

105 min. 2.3 Inese Mardare, 29238355, inese.mardare@dabdental.lv zobārsti

TIP2014/04-14 10.04. Higiēna un dezinfekcija zobārstniecības praksē. 
Atbilstība un rekomendācijas ES direktīvu un normu 
izpildei.

Lekcija Radisson Blu Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

165 min. 3.7 Inese Mardare, 29238355, inese.mardare@dabdental.lv zobārsti

TIP2014/04-13 10.04. Kariesa terapija -vai minimāla invāzija ir optimāla 
ārstēšana? SONICflex Micro invazīvās sistēmas 
pārskats un protokols. Nerotējoša mikroinvazīva 
terapija

Lekcija Radisson Blu Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

105 min. 2.3 Inese Mardare, 29238355, inese.mardare@dabdental.lv zobārsti

TIP2014/04-12 10.04. Pilnas keramikas restaurācijas - šodiena un nākotne. 
Praktiska demonstrācija - kompozītcementa krāsas 
izvēle cementējot keramikas venīrus

Lekcija Radisson Blu Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

105 min. 2.3 Inese Mardare, 29238355, inese.mardare@dabdental.lv zobārsti

TIP2014/04-11 10.04. Kas jāpārvalda zinātnē un mākslā par kompozītu 
sveķiem, lai zobārsta darba rezultāts būtu funkcionāli 
un estētiski veiksmīgs. Navigācija balināšanas 
labirintā: sākam ar plānu - beidzam ar vajadzīgo 
rezultātu

Lekcija Radisson Blu Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

105 min. 2.3 Inese Mardare, 29238355, inese.mardare@dabdental.lv zobārsti

TIP2014/04-10 10.04. Par interdisciplinārajām sakarībām: periodontīts un 
vispārējās saslimšanas - diabēts, astma u.c.

Lekcija Radisson Blu Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

60 min. 1.3 Inese Mardare, 29238355, inese.mardare@dabdental.lv zobārsti

TIP2014/04-9 01.-02.04. Audzēju marķieru novērtējums. Alerģiju un 
autoimūno saslimšanu diagnostiskie rādītāji

Lekcijas Rīgas 1.slimnīca (24. k. 2.st.), 
Bruņinieku iela 5, Rīga

720 min. 16 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv laboratorijas ārsti

TIP2014/04-8 05.04. 25.10. Anestēzija stomatoloģijā Kursi RSU Stomatoloģijas institūts, 
Dzirciema iela 20, Rīga

240 min. 5.3 Regīna Guseva, 67401218, regina.guseva@rsu.lv zobārsti

TIP2014/04-7 11.04. 17.10. Lokālās komplikācijas mutes ķirurģijā. Antibakteriālās 
terapijas un profilakses principi mutes ķirurģijā. 
Neskaidras saslimšanas mutes gļotādā. 

Kursi RSU Stomatoloģijas institūts, 
Dzirciema iela 20, Rīga

240 min. 5.3 Regīna Guseva, 67401218, regina.guseva@rsu.lv zobārsti

TIP2014/04-6 04.04. 03.10. Zobu aizvietošanas iespējas bērnu vecumā Kursi RSU Stomatoloģijas institūts, 
Dzirciema iela 20, Rīga

240 min. 5.3 Regīna Guseva, 67401218, regina.guseva@rsu.lv zobārsti

TIP2014/04-5 25.04. Redze un vecums Lekcija RAKUS stacuionārs "Biķernieki", 
konferenču zāle

45 min. 1 Arnolds Jezupovs, 26569093, jezupovs@tvnet.lv oftalmologi

TIP2014/04-4 04.04. Amputācijas - literatūras apskats un mazāk zināmi 
fakti

Lekcija RAKUS stacuionārs "Biķernieki", 
konferenču zāle

45 min. 1 Arnolds Jezupovs, 26569093, jezupovs@tvnet.lv



TIP2014/04-3 10.-11.04. Klīniskā elektrokardiogrāfija - Sirds ritma traucējumi: 
paroksizmālas tahikardijas, WPN sindroms, atriju 
fibrilācija un undulācija

Kursi RAKUS klīnika Gaiļezers, Hipokrāta 
iela 2, Rīga

720 min. 16 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv kardiologi u.c.

TIP2014/04-2 03.-13.04. Anestēzijas nodrošināšana bērniem: pamatprincipi, 
vispārējā, akūtā un specializētā anestēzija, 
atsāpināšana, dažas intensīvās terapijas problēmas 
bērniem

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 3600 min. 80 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/03-96 28.03. Femtosekunžu lāzera tehnoloģijas oftalmoloģijā Lekcija Dr.Solomatina acu rehabilitācijas un 
redzes korekcijas centrs, Elizabetes 
iela 75, Rīga

180 min. 4 Monta Kušiņiceva, 27748898, 
monta.kusiniceva@acucentrs.lv

oftalmologi

TIP2014/03-95 28.03. Mutes veselības konference Konference Cēsu Jaunā pils, 3.st., Pils laukums 9, 
Cēsis

09:00--17:00 8 Andis Paeglītis, 29405832, paeglitis.vzc@latnet.lv zobārsti

TIP2014/03-94 26.03. Sēnīšu klīnika un terapija Konference Biķernieku slimnīca, Lielvārdes iela 
68, Konferenču zāle, Rīga

140 min. 3.1 Andris Rubīns, 29481725, arubins@apollo.lv dermatologs, venerologs

TIP2014/03-93 28.03. Orgānu transplantācija Latvijā 2013 Seminārs Tallink Hotel Riga, semināru zāle 
Terra 1, Elizabetes iela 24, Rīga

30 min. 0.3 Jānis Jušinskis, 29472916, jushinskis@gmail.com anesteziologi, 
reanimatologi

TIP2014/03-92 pēc 
pieprasījuma

Cukura  diabēta ārstēšana un aprūpe Lekcijas LU Rīgas medicīnas koledža, Latvijas 
stacionāri un klīnikas

720 min. 16

TIP2014/03-91 12.03. 20.03. 
26.03. 27.03. 
04.04. 09.04.

Asinsrites traucējumu simptomi, to diagnostika un 
ārstēšana. 

Semināru cikls Jelgava, Rīga, Bauska, Rīga 120 min. 2.7 Indra Strazdiņa, 28616164, indra.strazdina@sanofi.com ģimenes ārsti

TIP2014/03-90 20.03. Sāpju ārstēšanas un paliatīvās aprūpes pieredze 
Igaunijā. Izlaušanās sāpju pieredze Latvijā un Eiropā

Seminārs Radisson Blu Rīdzene, Reimersa iela 
1, Rīga

100 min. 2.2 Jānis Āboliņš, 29629613, janis@richter.lv

TIP2014/03-89 21.03. Ieskats hipoglikēmiju problēmās Lekcija Viesnīca "Monika", Elizabetes iela 21, 
Rīga

150 min. 3.3 Armands Gržibovskis, 29134130, ipu@novonordisk.com endokrinologi

TIP2014/03-88 26.03. Pulmonoloģijas un uroloģijas seminārs: astmas 
diagnostika un ārstēšana ĢĀ praksē; AUCS vīrietim, 
difdiagnostika, terapijas iespējas

Seminārs Ogre 120 min. 2.7 Klāvs Reiziņš, 28645505, klavs.x.reizins@gsk.com ģimenes ārsti

TIP2014/03-87 19.03. 09.04. Elpceļu slimību diagnostika un terapija bērniem Seminārs Viesu nams "Brūtes", Baverīnas nov., 
Kauguru pag., Mūrmuiža, Saldus

60 min. 1.3 Klāvs Reiziņš, 28645505, klavs.x.reizins@gsk.com ģimenes ārsti

TIP2014/03-86 20.03. 03.04. Seminārs saskarsmes psiholoģijā un rehabilitācijā Seminārs SIA "Rehabilitācijas centrs "Līgatne"", 
Skaļupes, Līgatnes nov., Līgatnes 
pag.

60 min. 1.3 Ingrīda Tambora, 29283673, tambora@inbox.lv ģimenes ārsti



TIP2014/03-85 25.03. Vai viegli atpazīt HOPS? Bronhiālas astmas terapijas 
iespējas nākotnē

Lekcijas Rēzekne 70 min. 1.6 Elita Šulce, 26554007, elita.sulce@boehringer-
ingelheim.com

ģimenes ārsti

TIP2014/03-84 20.03. 27.03. HOPS vadlīniju prakstiskais aspekts. Bronhiālas 
astmas terapijas iespējas nākotnē

Lekcijas Kocēnu pag., Rubene; Rīga 70 min. 1.6 Elita Šulce, 26554007, elita.sulce@boehringer-
ingelheim.com

ģimenes ārsti

TIP2014/03-83 19.03. 20.03. 
03.04.

Sieviete un sāpes Seminārs Radisson Blu Rīdzene, Reimersa iela 
1, Rīga

120 min. 2.7 Iveta Grotāne, 29286655, ivetag@richter.lv ginekologi, dzemdību 
spciālisti

TIP2014/03-82 26.03. Pulmonoloģijas un vakcīnu seminārs ģimenes 
āsrtiem: astmas īpatnības un terapijas taktika 
bērniem; vakcinācijas būtība un vērtība

Seminārs Kollona Hotel Rēzekne, semināru 
zāle, Brīvības iela 2, Rēzekne

120 min. 2.7 Klāvs Reiziņš, 28645505, klavs.x.reizins@gsk.com ģimenes ārsti

TIP2014/03-81 20.03. Pulmonoloģijas un uroloģijas seminārs: astmas 
kontrole; LPH un apakšējie urīnceļu simptomi

Lekcijas Kafejnīca "Bērzkalni"konferenču zāle, 
Bērzkalni 11a; Īslīces pagasts, 
Bauskas nox.

120 min. 2.7 Klāvs Reiziņš, 28645505, klavs.x.reizins@gsk.com ģimenes ārsti

TIP2014/03-80 12.03. Seminārs psihiatriem un narkologiem Seminārs Jelgava, Gintermuiža VSIA 150 min. 3.3 Inga Zdanovska, 28655157, inga.zdanovska@grindeks.lv psihiatri

TIP2014/03-79 20.03. Beta blokatoru vieta kardioloģijā Lekcija Viesnīva, "Eiropa", Jūras iela 56, 
Jūrmala

60 min. 1.3 Gunta Kalnīte, 29299810, gunta.kalnite@sandoz.com ģimenes ārtsi

TIP2014/03-78 14.03. Konference ģimenes ārstiem Konference Maritim Park Hotel Riga, Slokas iela 
1, Rīga

180 min. 4 Dzintra Zariņa, 22827219, dzarina@actavis.lv ģimenes ārtsi

TIP2014/03-77 14.03. Invazīvās radioloģijas loma mūsdienu medicīnā Lekcijas A.Saharova iela 16, Rīga 310 min. 6.9 Ilona Kihalova, 29640420, ilona.kihalova@vca.lv ģimenes ārtsi

TIP2014/03-76 19.03. Seminārs ģimenes ārstiem Seminārs Aizkraukle 140 min. 3.1 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv ģimenes ārsti

TIP2014/03-75 21.03. Konference ģimenes ārstiem Konference viesnīca Maritim, Rīga 170 min. 3.8 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv ģimenes ārsti

TIP2014/03-74 15.03. Sirdsdarbības frekvences samazināšana kā 
ārstēšanas mērķis

Seminārs Rīga 60 min. 1.3 Inga Balode, 29187187, inga.balode@lv.netgrs.com ģimenes ārsti

TIP2014/03-73 07.03. Border-line - personības struktūra kā attīstības 
defekts

Lekcija I.Sestules ārsta prakse, A.Čaka 
83/85, Rīga

270 min. 6 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com psihoterapeiti, psihiatri

TIP2014/03-72 07.03. Narcistiskā pesonība traucējumi no pieķeršanās 
teorijas viedokļa

Lekcija I.Sestules ārsta prakse, A.Čaka 
83/85, Rīga

270 min. 6 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com psihoterapeiti, psihiatri



TIP2014/03-71 14.03. Uroloģijas skola Lekcijas P.Stradiņa KUS, Pilsoņu iela 13, 
15.k., aktu zāle

270 min. 6 Edgars Baumanis, 26528992, edgars.baumanis@aslimnica.lv ģimenes ārsti

TIP2014/03-70 12.03. Ķīmijterapijas izraisītas neitropēnijas ārstēšanas 
izaicinājumi

Konference RIX VIP termināla konferenču zāle 135 min. 3 Andra Valtere, 26676555, event@doctus.lv onkologi, onkologi- 
ķīmijterapeiti, hematologi

TIP2014/03-69 03.03. C hepatīts stomatologa praksē Lekcija RSU Stomatoloģijas institūts, 
Dzirciema iela 20, Rīga

60 min. 1.3 Gunita Māliņa, 67802450, vita.vilka@oriola.com zobārsti

TIP2014/03-68 13.03. HOPS Latvijā. Diagnostikas problēmas un to 
iespējamie risinājumi. Jaunas ārstēšanas iespējas. 
Aklidīnija bromīds-jaunas iespējas

Lekcijas Radison Blue Hotel Latvija, Elizabetes 
iela 55, Rīga

90 min. 2 Diāna Merca, 29980049, dmerca@berlin-chemie.com ģimenes ārsti

TIP2014/03-67 12.03. 13.03. Hroniska koronārā sirds slimība. Pēc Eiropas stabilas 
koronāro artēriju slimības vadlīnijām sagatavotas 
brošūras prezentācija un izdale. Dzelzs deficīta 
anēmija internista skatījumā

Lekcija Tallink Hotel Riga, semināru zāle 
Terra 1, Elizabetes iela 24, Rīga

120 min. 2.7 Gunta Kalnīte, 29299810, gunta.kalnite@sandoz.com ģimenes ārsti

TIP2014/03-66 01.03.-31.12. Kustību traucējumu slimības: Esenciālā tremora un 
parkinsonisma diferencionāldiagnoze un ārstēšana

Lekcija Visa Latvija 60 min. 1.3 Diāna Jablonska, 26420158, diana.jablonska@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2014/03-65 01.03.-31.12. Visi sartāni ir sartāni, bet ne visi sartāni ir vienlīdzīgi 
...(pēc Dž.Orvela)

Lekcija Visa Latvija 60 min. 1.3 Diāna Jablonska, 26420158, diana.jablonska@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2014/03-64 01.03.-31.12. Arteriālās hipertensijas ārstēšanas aktualitātes Lekcija Visa Latvija 60 min. 1.3 Diāna Jablonska, 26420158, diana.jablonska@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2014/03-63 22.03. Vecuma un saskarsmes īpatnības, bailes no zobārsta 
un to pārvarēšanas metodes

Lekcija Dzirciema iela 20, Rīga 180 min. 4 Inita Strautniece, 26384241, I.Strautniece@latnet.lv zobārsti

TIP2014/03-62 15.03. Zobu atvēršanas un kanālu lokilēzišanas principi, 
sakņu kanālu preparēšana ar rokas un rotējošiem 
instrumentiem

Lekcija Dzirciema iela 20, Rīga 225 min. 5 Antra Matušonoka, 27065326, a.matusonoka@latnet.lv zobārsti

TIP2014/03-61 15.03. Periodontoloģiskās ārstēšanas taktika, metodes un 
iespējas

Lekcija Dzirciema iela 20, Rīga 270 min. 6 Antra Matušonoka, 27065326, a.matusonoka@latnet.lv zobārsti

TIP2014/03-60 14.03. 19.03. Sausās acs sindroma diagnostika klīniskajā praksē Lekcija Rīgas Biržas konferenču zāle 120 min. 2.7 Jānis Ozols, 26567740, j.ozols@ewopharma.lv oftalmologi

TIP2014/03-59 27.02. 20.03. 
16.05. 19.06. 
21.08. 18.09. 
10.10. 06.11.

Rotējošās sistēmas zobārstniecībā Lekcija Rīga, Valmiera, Pāvilosta, Daugavpils, 
Pūre, Madona

300 min. 6.7 Iveta Ābola, 29455945, iveta.abola@dentsply.com zobārsti



TIP2014/03-58 05.03. Materiālu izmantojums atkarībā no klīniskās situācijas Lekcija Liepāja 180 min. 4 Iveta Ābola, 29455945, iveta.abola@dentsply.com zobārsti

TIP2014/03-57 14.03. Masīvas asiņošanas diagnostikas un terapijas 
jaunākās tendences

Lekcijas Radisson Blue Latvia 225 min. 5 Agnese Ozoliņa, 26554185, agnese.ozolina@rsu.lv anesteziologi, 
reanimatologi

TIP2014/03-56 20.03. Seminārs ģimenes ārstiem Seminārs Radisson Blue Daugava, Kuģu iela 
24, Rīga

90 min. 2 Kristīne Balcere, 67152518, 
kristine.balcere@merckgroup.com

ģimenes ārsti

TIP2014/03-55 06.03. Seminārs ģimenes ārstiem Seminārs "Smeceres krogs", Mārcienas pag. 
Madonas nov.

90 min. 2 Kristīne Balcere, 67152518, 
kristine.balcere@merckgroup.com

ģimenes ārsti

TIP2014/03-54 05.03. 26.03. Seminārs ģimenes ārstiem Seminārs Valmiera, Liepāja 120 min. 2.7 Ingrīda Dzirniece, 29182894, ingrida.dzirniece@richter.lv ģimenes ārsti

TIP2014/03-53 05.03. Klīniskā konference Konference ĀSTSKC, A.Briāna iela 2 90 min. 2 Ilona Hartmane, 29221023, hartmanei@e-apollo.lv dermatologs, venerologs

TIP2014/03-52 18.03. Endokrinoloģiskās aktualitātes kardiologam Seminārs Viesnīca "Europa Rayale 
Riga"konferenču zāle, Kr.Barona iela 
12, Rīga

45 min. 1 Ilma Bredšova, 29528028, ilma.bredsova@krka.biz kardiologi

TIP2014/03-51 12.03. Pulmonoloģijas seminārs ģimenes ārstiem: 
izmeklēšanas metodes; astmas īpatnības un terapijas 
taktika bērniem

Seminārs "Days Hotel", semināru zāle, Brīvības 
gatve 199c, Rīga

120 min. 2.7 Klāvs Reiziņš, 28645505, klavs.x.reizins@gsk.com ģimenes ārsti

TIP2014/03-50 28.03. Seroloģiskā apstiprināšana EVB. Seroloģiskā 
apstiprināšana HEV, vīrusa izplatības pieaugums 
Eiropā

Seminārs RAKUS, Nacionālā Mikrobioloģijas 
References laboratorija, Linezera 3

120 min. 2.7 Inese Leja, 67136393, inese.leja@mednet.lv laboratorijas ārsti

TIP2014/03-49 11.03. DVT-internista skatījumā. Klīniskie pētijumi. Lekcija Veselības centrs 4 45 min. 1 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com internisti

TIP2014/03-48 19.03. 20.03. 
09.04. 17.04. 
23.04. 24.04. 
08.05.

Aktuāli par neiropātijām. No klasikas līdz mūsdienām Lekcija Rīga, Jelgava, Rēzekne, Ventspils, 
Valmiera, Rīga, Daugavpils

90 min. 2 Inga Krievāne, 29171372, inga.krievane@worwagpharma.lv ģimenes ārsti

TIP2014/03-47 19.03. 20.03. Medikamentu izraisītās alerģiskās reakcijas. Kā 
atpazīt? Ko darīt?

Lekcija Viesnīca "Avalon", 13.janvāra iela, 
Rīga

60 min. 1.3 Jeļena Livšica, 29474273, Jlivsica@berlin-chemie.com ģimenes ārsti

TIP2014/03-46 30.03. Porcelāna plāksnītes Lekcija www.evisit.lv 218 min. 4.8 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv zobārsti

TIP2014/03-45 30.03. Sagatavošanās etapi plāksnīšu uzlikšanai Lekcija www.evisit.lv 49 min. 1.1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv zobārsti



TIP2014/03-44 30.03. Diagnostika plāksnīšu uzlikšanai Lekcija www.evisit.lv 68 min. 1.2 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv zobārsti

TIP2014/03-43 14.03. Autoimūnie encefalīti - teorija un prakse Lekcija P.Stradiņa KUS, Pilsoņu iela 13, Rīga, 
konferenču zāle , 15.K.

14:00-18:15 5 Anželika Gudreniece, 29769103, 
neuroimmunology@inbox.lv

neirologi

TIP2014/03-42 04.03. Kardioloģiskā marķiera pro BNP izmantošanas 
iespējas

Lekcija Vecmilgrāvja veselības aprūpes 
centrs

60 min. 1.3 Dace Melberga, 29244087, dace@medilink.lv laboratorijas ārsti

TIP2014/03-41 19.03. Astmas un HOPS terapijas aktualitātes Lekcijas Hotel Astor Riga, Z.A.Meierovica bulv. 
10, Rīga

120 min. 2.7 Ilze Šturma, 29401347, ilzesturma@inbox.lv ģimenes ārsti

TIP2014/03-40 marts Kas ģimenes ārstam jāzina par nierēm Seminārs Alūksnes slimnīcas konferenču zāle, 
Pils ielā 1

90 min. 2 Edīte Krūmiņa, 29158080, edite.krumina@roche.com ģimenes ārsts

TIP2014/03-39 19.03. Neparocīgā pleca locītava... Lekcija Tērbatas 16a, Valmiera 45 min. 1 Zane Volosovska, 67802450, zane.volosovska@oriola.com endokrinologi

TIP2014/03-38 28.03. Ārstēšanas taktika un imunitātes stiprināšana mutes 
dobuma infekcijas gadījumā

Lekcijas Rīga 10:00-15:00 6 Laine Seikstule, 26350280, laine@dkdtehnika.lv zobārsti

TIP2014/03-37 26.03. ĀHSSB teorētiski praktisks darba seminārs Seminārs RTU Rīgas Biznesa augstskola, Skolas 
iela 11, Rīga

15:00-17:30 3.3 Ināra Roja, 29822588, inara.roja@gmail.com

TIP2014/03-36 03.-14.03. Imūnhemataloģija ārstiem bez priekšzināšanām Lekcijas Valsts asinsdonoru centrs, Sēlpils iela 
6, Rīga

3150 min. 70 Alise Dambeniece, 67471475, 
alise.dambeniece@vadc.gov.lv

transfuziologi

TIP2014/03-35 07.03. Galvas smadzeņu un mugurkaulāju pataloģiju 
pacientu aprūpes aktualitātes

Seminārs STANKUS doktorāts, Dambja iela 10, 
Jelgava

90 min. 2 Viktors Vestermanis, 28626910, avicenna-riga@inbox.lv algalogi

TIP2014/03-34 25.03. 2.tipa cukura diabēta medikamentozās terapijas 
iespējas: priekšrocības un trūkumi. Hipoglikēmiju 
rašanās mehānisms un sekas. Jaunākās tendences 
kontracepcijas izvēlē

Lekcija Ģimnācijas iela 46, Daugavpils 90 min. 2 Zane Volosovska, 67802450, vita.vilka@oriola.com endokrinologi

TIP2014/03-33 05.03. Aknas, pārtika, slimības Seminārs Hotel Rīdzene, Reimersa iela 1, Rīga 135 min. 7 Iveta Valaine, 29279335, birojs.habbe@apollo.lv ģimenes ārsti

TIP2014/03-32 13.03. Klīniskā imunoloģija dažādās medicīnas nozarēs Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 315 min. 7 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/03-31 08.03. Nutrīcijas aktualitātes: kad nepieciešamas 
nutricionists?

Lekcija www.evisit.lv 14 min. 0.3 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv gastroenterologi

TIP2014/03-30 08.03. Miokarda fibroze - neredzamais slepkava Lekcija www.evisit.lv 50 min. 1.1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv kardiologi



TIP2014/03-29 08.03. Antikoagulantu lietošanas drošības aspekti un 
gastroenteroloģijas pacienti

Lekcija www.evisit.lv 26 min. 0.6 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv gastroenterologi

TIP2014/03-28 08.03. Protonu sūkņa inhibitoru ēra gastroenteroloģijā: Kurp 
ejam?

Lekcija www.evisit.lv 27 min. 0.6 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv gastroenterologi

TIP2014/03-27 08.03. Zarnu tīrīšanas gaismas un ēnas puses Lekcija www.evisit.lv 19 min. 0.4 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv gastroenterologi

TIP2014/03-26 08.03. Klīniskais gadījums Lekcija www.evisit.lv 16 min. 0.4 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv gastroenterologi

TIP2014/03-25 08.03. Ķirurģiskā gastroenteroloģija Lekcija www.evisit.lv 30 min. 0.7 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv gastroenterologi

TIP2014/03-24 08.03. Gastroeneroloģijas problēmas pediatra skatījumā Lekcija www.evisit.lv 31 min. 0.7 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv gastroenterologi

TIP2014/03-23 08.03. Onkogastroenteroloģija Lekcija www.evisit.lv 30 min. 0.7 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv gastroenterologi

TIP2014/03-22 15.03. Gremošanas trakts infekciozo aģentu kontekstā Lekcija www.evisit.lv 25 min. 0.6 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv gastroenterologi

TIP2014/03-21 15.03. Alkohola atkarība Latvijā: problēmas un risinājumi - 
vakar un šodien

Lekcija www.evisit.lv 66 min. 1.5 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv narkalogi

TIP2014/03-20 15.03. Orālās antidiabētiskās terapijas riski un ieguvumi 
2.tipa cukura diabēta pacientiem ar sirds asinsvadu 
slimībām

Lekcija www.evisit.lv 43 min. 1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv endokrinologi

TIP2014/03-19 12.03. Artrītu laboratorā diagnostika Lekcija Rīgas 1.slimnīca (24. k. 2.st.), 
Bruņinieku iela 5, Rīga

360 min. 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv laboratorijas ārsti

TIP2014/03-18 07.-08.03. Dabiskās barības likums,. Koprogrammas 
novērtējums.Helmintu raksturojums. Demodekoze

Lekcija Rīgas 1.slimnīca (24. k. 2.st.), 
Bruņinieku iela 5, Rīga

720 min. 16 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv laboratorijas ārsti

TIP2014/03-17 05.-06.03. Koaguloģijas rādītāju mūsdienu izmeklēšanas 
tehnoloģijas un to klīniskā tehnoloģija

Lekcija Rīgas 1.slimnīca (24. k. 2.st.), 
Bruņinieku iela 5, Rīga

720 min. 16 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv laboratorijas ārsti

TIP2014/03-16 15.03. LVS EN ISO 15189:2013 - izmaiņas un jaunumi 
standarta prasībās

Lekcija Rīgas 1.slimnīca (24. k. 2.st.), 
Bruņinieku iela 5, Rīga

360 min. 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv laboratorijas ārsti

TIP2014/03-15 06.03. 04.04. 
24.04. 

2. tipa cukura diabēta medikamentozās terapijas 
iespējas: priekšrocības un trūkumi. Hipoglikēmiju 
rašanās mehānisms un sekas. Neparocīgā pleca 
locītava...

Lekcijas Rīga, Rēzekne, Ventspils 90 min. 2 Zane Volosovska, 67802450, zane.volosovska@oriola.com endokrinologi



TIP2014/03-14 29.03. Riska pārvaldība medicīnas laboratorijā. Kvalitātes 
indikatori

Lekcija Rīgas 1.slimnīca (24. k. 2.st.), 
Bruņinieku iela 5, Rīga

360 min. 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv laboratorijas ārsti

TIP2014/03-13 18.03. Venozo asiņu noņemšanas procedūra Lekcija P.Stradiņa KUS, Pilsoņu iela 13, Rīga 360 min. 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv laboratorijas ārsti

TIP2014/03-12 01.03. Īsais kurss klīniskajā elektrokardioloģijā Kursi 720 min. 16 Anda Jēgere, 29416052, anda@arstubiedriba.lv

TIP2014/03-11 06.03. 10 aktuāli jautājumi aritmologam. D vitamīna nozīme 
klīniskā praksē

Seminārs Islande Hotel, Ķīpsalas iela 20, Rīga 90 min. 2 Kristīne Balcere, 67152518, 
kristine.balcere@merckgroup.com

ģimenes ārsti

TIP2014/03-10 22.03. Zobu implantācija: pacientu atlase, ķirurģija, 
protezēšana ar pacientu demonstrēšanu

Kursi RSU Stomatoloģijas institūts, 
Dzirciema iela 20, Rīga

240 min. 5.3 Regīna Guseva, 67401218, regina.guseva@rsu.lv zobārsti

TIP2014/03-9 07.03. Bullozās dermatozes Lekcija RAKUS stacuionārs "Biķernieki", 
konferenču zāle

45 min. 1 Arnolds Jezupovs, 26569093, jezupovs@tvnet.lv

TIP2014/03-8 21.03. Saspieduma sindroms - diagnostika, komplikācijas, 
ārstēšana

Lekcija RAKUS stacuionārs "Biķernieki", 
konferenču zāle

45 min. 1 Arnolds Jezupovs, 26569093, jezupovs@tvnet.lv

TIP2014/03-7 29.03. Obligātās veselības pārbaudes un to nozīme 
nodarbināto labklājības veicināšanā 
(otolaringologiem)

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 360 min. 8 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/03-6 05.03. Terapeitisko metožu un izpratnes atšķirības strādājot 
ar "plānādaino" un "biezādaino" narcisu

Lekcija Latvijas psihosomatikas, 
psihoterapijas un psihodinamiskās 
psihiatrijas centrs, Brīvības iela 52-
11, Rīga

18:00-19:30 2 Ilze Lāce, 29439615, ilze_laace@inbox.lv psihoterapeiti, psihiatri

TIP2014/03-5 20.-21.03. Klīniskā elektrokardiogrāfija - Sirds  ritma traucējumi: 
ekstrasistolija, parasistolija, reciprokie kompleksi un 
ritmi

Kursi RAKUS klīnika Gaiļezers, Hipokrāta 
iela 2, Rīga

720 min. 16 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv kardiologi u.c.

TIP2014/03-4 06.-07.03. Klīniskā elektrokardiogrāfija - Sirds automātisma 
traucējumi. Sinusa mezgla vājuma sindroms. 
Binodālā slimība

Kursi RAKUS klīnika Gaiļezers, Hipokrāta 
iela 2, Rīga

720 min. 16 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv kardiologi u.c.

TIP2014/03-3 27.03. Pēdas locītavas un pēdas patoloģijas Seminārs Bukultu iela 1a, Rīga 80 min. 1.7 Dace Serģe, 29678908, dace.serge@orto.lv ģimenes ārsti

TIP2014/03-2 14.03. Oftalmoķirurģija Kursi RSU Oftalmoloģijas katedra, Pilsoņu 
iela 13, Rīga

679 min. 8 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/03-1 13.-14.03. Jaunākais arodmedicīnā Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 680 min. 16 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/02-72 26.02. Dziļo elpceļu infekcijas Lekcija Sigulda 60 min. 1.3 Dagnija Poreitere, 29491145, 
dagnija.poreitere@sandozi.com

ģimenes ārsti



TIP2014/02-71 25.02. 26.02. 
27.02.

Hipotermijas terapijas pielietojums pacientiem pēc 
kardiopulmonālas reanimācijas

Lekcijas VSIA P.Stradiņa KUS 360 min. 8 Svetlana Ratobiļska, 67069932, 
svetlana.ratobilska@stradini.lv

kardiologi

TIP2014/02-70 21.02. Bērnu oftalmoloģijas praktiskie jautājumi ģimenes 
ārstiem

Lekcija Dr.Solomatina acu rehabilitācijas un 
redzes korekcijas centrs, Elizabetes 
iela 75, Rīga

240 min. 5.3 Monta Kušiņiceva, 27748898, 
montakusiniceva@acucentrs.lv

ģimenes ārsti

TIP2014/02-69 19.02. 25.02. 
27.02.

HOPS Latvijā. Diagnostikas problēmas un to 
iespējamie risinājumi. Jaunas ārstēšanas iespējas

Lekcija Rīga, Tukums 60 min. 1.3 Jeļena Livšica, 29474273, Jlivsica@berlin-chemie.com ģimenes ārsti

TIP2014/02-68 26.02. Alerģijas maršs visa gada garumā. Alerģisks rinīts un 
Atopisks dermatīts.

Lekcija Viesnīca "Wolmar", Tērbatas iela 16a, 
Valmiera

50 min. 1.1 Diāna Stepiņa-Gauja, 28626267, diana.stepina-
gauja@medapharma.eu

ģimenes ārsti

TIP2014/02-67 28.02. Mūsdienīga pieeja 2.tipa CD ārstēšanā Lekcija Viesnīca "Kaķītis", Senču iela 1, 
Sigulda

90 min. 2 Sanda Riža, 29106696, ipu@novonordisk.com ģimenes ārsti

TIP2014/02-66 17.02. Diabēta slimība ar mainīgu seju Lekcija "Rātes vārti"semināru telpa, Lāčplēša 
iela 1, Valmiera

90 min. 2 Sanda Riža, 29106696, ipu@novonordisk.com endokrinologi

TIP2014/02-65 28.02. 12.03. No smadzenēm līdz zarnu mikroflorai Lekcija Viesnīca "Monika", Rīga 90 min. 2 Armands Gržibovskis, 29134130, agrz@novanordisk.com endokrinologi

TIP2014/02-64 19.02. (5.d.) Izglītojošs semināru cikls jaunajiem onkologiem un 
hematologiem

Seminārs DOCTUS Event, Zaļā iela 1, Rīga 855 min. 19 Anda Valtere, 26676555, event@doctus.lv onkologi

TIP2014/02-63 2014. g. Jaunākās antikoagulantu terapijas monitorēšanas 
principi un laboratorās kontroles iespējas

Seminārs Visā Latvijā 75 min. 1.7 Normunds Pakulis, 26841427, np@orcus.lv

TIP2014/02-62 2014. g. Masīvas asiņošanas kontrole tieši operācijas vietā un 
ap to: klīniski-diagnostiskā tromboelastometrija

Seminārs Visā Latvijā 75 min. 1.7 Normunds Pakulis, 26841427, np@orcus.lv

TIP2014/02-61 2014. g. Antitrombotiskās terapijas efektivitātes laboratorā 
monitorēšana: terapeitiskās un diagnostiskās 
agregometrijas pielietošana klīniskajā praksē

Seminārs Visā Latvijā 75 min. 1.7 Normunds Pakulis, 26841427, np@orcus.lv

TIP2014/02-60 2014. g. Heparīna terapija: augstas un zemas molekulmasas 
(HMW un LMW) heparīna terapijas kontroles klīniskie 
uzstādījumi

Seminārs Visā Latvijā 75 min. 1.7 Normunds Pakulis, 26841427, np@orcus.lv

TIP2014/02-59 2014. g. Anti-fosfolipīdu sindroma klīniski- laboratorā 
diagnostika klīniskajā praksē: laboratori diagnostisko 
parametru pieejamība un izvēle; to interpretācija

Seminārs Visā Latvijā 75 min. 1.7 Normunds Pakulis, 26841427, np@orcus.lv

TIP2014/02-58 2014. g. DIK sindroms: agrīna diagnostika un kontrole Seminārs Visā Latvijā 75 min. 1.7 Normunds Pakulis, 26841427, np@orcus.lv

TIP2014/02-57 2014. g. Mūsdienu pieeja trombofīlijas pacientu klīniski - 
laboratorai diagnostikai

Seminārs Visā Latvijā 75 min. 1.7 Normunds Pakulis, 26841427, np@orcus.lv

TIP2014/02-56 2014. g. Asiņošanas kavēšana/profilakse un trombotiskas 
komplikācijas saņemot orālo antikoagulantu terapiju: 
protrombīna laika (PT) testa klīniskā interpretācija

Seminārs Visā Latvijā 75 min. 1.7 Normunds Pakulis, 26841427, np@orcus.lv



TIP2014/02-55 2014. g. Agrīnā klīniski - laboratorā trombozes diagnostika: 
fibrinolīzes parametru novērtēšanas izmantošana 
klīniskajā praksē

Seminārs Visā Latvijā 75 min. 1.7 Normunds Pakulis, 26841427, np@orcus.lv

TIP2014/02-54 2014.g. Hemostāzes pirmsoperācijas skrīnings un 
koagulācijas stāvokļa novērtējums: laboratoro 
koagulācijas parametru klīniskā interpretācija

Seminārs Visā Latvijā 75 min. 1.7 Normunds Pakulis, 26841427, np@orcus.lv

TIP2014/02-53 28.02. Aktuālie jautājumi imūnprofilaksē Lekcijas RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 120 min. 2.7 Ilze Grope, 28321052, ilze.grope@rsu.lv pediatri

TIP2014/02-52 26.02. Cerebrālo sīko asinsvadu saslimšanas Lekcijas Radisson Blu Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

210 min. 4.7 Ramona Valante, 29184057, insultabiedriba@inbox.lv neirologi, ģimenes ārsti

TIP2014/02-51 14.02. Redzes loka paplašināšanai jauno ārstu vidū Lekcijas LJĀA 14:00-17:00 4 Maija Radziņa, jauniearsti@gmail.com

TIP2014/02-50 07.02. Hroniska koronārā sirds slimība. Pēc Eiropas stabilas 
koronāro artēriju slimības vadlīnijām sagatavotas 
brošūras prezentācija un izdale. Akūtas pneimonijas 
radioloģiskās diagnostikas pamatprincipi, 
diferenciāldiagnoze

Lekcija Dikļu pils semināru zāle, Dikļu pag., 
Kocēnu nov., Valmieras raj.

15:00-17:00 2.7 Gunta Kalnīte, 29299810, gunta.kalnite@sandoz.com ģimenes ārsti

TIP2014/02-49 13.02. Arteriālās hipertensijas korekcijas pamati: kalcija 
kanālu blokatori

Lekcijas * 60 min. 1.3 Roberts Poļakovs, 20263988, rpolakovs@berlin-chemie.com ģimenes āsrti

TIP2014/02-48 28.02. Neatliekamās Medicīnas asociācijas Konference Konference Biznesa augstkola "Turība" 09:00-16:30 8 Kristīne Ruhmane, 28647707, nmpkma@nmpd.gov.lv

TIP2014/02-47 28.02. Aktualitātes mirdzaritmiju un DVT jomā Lekcija Park Hotel Latgola, Ģimnāzijas iela 
46, Daugavpils

100 min. 2.2 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com kardiologi

TIP2014/02-46 18.02. Aktualitātes DVT diagnostikā un terapijā Lekcijas Islande Hotel, Ķīpsalas iela 20, Rīga 60 min. 1.3 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com kardiologi

TIP2014/02-45 07.02. Vai iespējama bioloģiska ādas barjeras atjaunošana? Lekcija Bibliotēka nr.1 Restorāns, 3.st., 
Tērbatas iela 2, Rīga

45 min. 1 Laura Alsberga, 26831968, laura@remedica.lv dermatalogi, venerologi

TIP2014/02-44 19.02. 26.02. Sāpes ģimenes ārsta praksē Lekcijas Rīga 105 min. 2.3 Gunta Anšmite, 20228101, gunta.ansmite@teva.lv ģimenes ārsti

TIP2014/02-43 08.02. un 
11.02.

Sievietes, etniskās minoiritātes un palīdzība no 
narkotikām atkarīgām personām

Kursi Rīga 675 min. 15 Inga Upmace, 29162653, inga.upmace@gmail.com ginekologi, 
dermatovenerologi, 
narkologi

TIP2014/02-42 13.02. Selincro-unikāla pieeja alkahola atkarības ārstēšanā Lekcija Slimnīcas iela 3, Saldus 60 min. 1.3 Ilze Līcīte, 28357799, lici@lundbeck.com ģimenes ārsti

TIP2014/02-41 06.02. 13.02. 
20.02.

NMP dienesta dežūrārstu zināšanu un prasmju 
pilnveidošana

Kursi NMPD, Laktas iela 8, Rīga 225 min. 5 Dzintra Jakubaņeca, 29139337, 
dzintra.jakubaneca@nmpd.gov.lv

TIP2014/02-40 27.02. Vakcinācijas kalendārs 2014. Astmas kontrole - 
sasniedzams mērķis. Labdabīga prostatas 
hiperplāzija, vadlīnijas un aktualitātes.

Seminārs Jelgava 150 min. 3.3 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv ģimenes ārsti



TIP2014/02-39 20.02. Fosinopril-joprojām aktuāls AKEI. Kāpēc? Lekcija Radisson Blu Latvija, Elizabetes 55, 
Rīga

135 min. 3 Agita Gulbe, 29217224, agita.gulbe@valeant.com ģimenes ārsi

TIP2014/02-38 17.02. Imūnhemataloģija Lekcija SIA "Nacionālais Medicīnas Serviss - 
Laboratorija", Biķernieku iela 25 A, 
Rīga

248 min. 5.5 Alise Dambeniece, 67471475, 
alise.dambeniece@vadc.gov.lv

TIP2014/02-37 14.02. Kardioloģiskā marķiera pro BNP izmantošanas 
iespējas

Lekcija Jūras medicīnas centrs 60 min. 1.3 Dace Melberga, 29244087, dace@medilink.lv

TIP2014/02-36 14.02. Konference ģimenes ārstiem Konference Viesnīca Maritim, Rīga 180 min. 4 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv

TIP2014/02-35 14.-15.02. Radiācijas drošība medicīnā Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 450 min. 10 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/02-34 09.02. Baseinu terapija neiroloģisko slimību rehabilitācijā Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 360 min. 8 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/02-33 01.02. 04.10. Akadēmiskās lekcijas zobārstiem Lekcijas RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 09:00-15:30 8 Inita Strautniece, 26384241, I.Strautniece@latnet.lv zobārsti

TIP2014/02-32 gada II.cet. 
gada III.cet. 
gadaIV.cet.

Ārkārtas medicīnisku situāciju pārvaldīšana slimnīcā 
un slimnīcas uzņemšanas nodaļā

Seminārs Liepājas reģionālā slimnīca u.c. 315 min. 7 Ruta Jakušonoka, 29162563, ruta.jakusonoka@nmpd.gov.lv

TIP2014/02-31 gada II.cet. 
gada III.cet.

Cietušo gaisa medicīniskā transportēšana ar gaisa 
helikopteru

Seminārs NBS aviācijas bāze, NMP dienesta 
reģionālais centrs

225 min. 5 Ruta Jakušonoka, 29162563, ruta.jakusonoka@nmpd.gov.lv

TIP2014/02-30 11.02. Elektrokardioloģija Seminārs NMPD reģionālie centri un mācību 
centrs Rīgā

360 min. 8 Dzintra Jakubaņeca, 29139337, 
dzintra.jakubaneca@nmpd.gov.lv

TIP2014/02-29 05.02. Neatliekamā medicīniskā palīdzība dažādās klīniskās 
situācijā

Lekcijas NMPD reģionālie centri un mācību 
centrs Rīgā

360 min. 8 Dzintra Jakubaņeca, 29139337, 
dzintra.jakubaneca@nmpd.gov.lv

TIP2014/02-28 12.02. Mitrālā vārstuļa anatomija Lekcija www.evisit.lv 34 min. 0.8 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv kardiologi

TIP2014/02-27 12.02. Mitrālā vārstuļa protēžu funkcijas novērtēšana Lekcija www.evisit.lv 31 min. 0.7 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv kardiologi

TIP2014/02-26 12.02. Mitrālas regurgitācijas novērtēšana Lekcija www.evisit.lv 36 min. 0.8 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv kardiologi

TIP2014/02-25 12.02. Mitrālā vārstuļa ķirurģiskās rekonstrukcijas iespējas Lekcija www.evisit.lv 45 min. 1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv kardiologi

TIP2014/02-24 07.02. Izturīgas biomimētiskās restaurācijas Lekcija Radisson Blu Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

300 min. 6.7 Inese Mardare, 29238355, inese.mardare@dabdental.lv zobārsti

TIP2014/02-23 13.02. Mūsdienu sievietes veselības problēmas ārstu vīriešu 
skatījumā

Seminārs Rīga 360 min. 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv laboratorijas ārsti



TIP2014/02-22 11.-12.02. Klīniskās ķīmijas parametri, to pielietojums orgānu 
saslimšanu un funkcionālu problēmu diagnostika

Lekcijas Rīgas 1.slimnīca (24. k. 2.st.), 
Bruņinieku iela 5, Rīga

720 min. 16 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv laboratorijas ārsti

TIP2014/02-21 19.-20.-02. Medicīnas laboratorijas mūsdienīgas iekārtas un 
tehnoloģijas

Lekcijas Rīgas 1.slimnīca (24. k. 2.st.), 
Bruņinieku iela 5, Rīga

720 min. 16 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv laboratorijas ārsti

TIP2014/02-20 04.02. 05.02. 
11.02. 18.02. 
19.02.

Nootropo līdzekļu salīdzinājums. Par arteriālo 
hipertenziju no cita skatu punkta

Seminārs 120 min. 2.7 Ingrīda Dzirniece, 29182894, ingrida.dzirniece@richter.lv ģimenes ārsts

TIP2014/02-19 20.02. Neparocīgā pleca locītava... Lekcija Driksas iela 9, Jelgava 45 min. 1 Zane Volosovska, 67802450, zane.volosovska@oriola.com endokrinologi

TIP2014/02-18 12.02. Hematoloģisko un bioķīmisko rādītāju vērtējums 
ģimenes ārst praksē

Lekcija Čaka iela 50, Rīga 360 min. 8 Solvita Vaivode, 29245944, solvita@lumpii.lv ģimenes ārsti

TIP2014/02-17 05.02. Infekcijas slimību diagnostika ģimenes ārts praksē Lekcija Čaka iela 50, Rīga 360 min. 8 Solvita Vaivode, 29245944, solvita@lumpii.lv ģimenes ārsti

TIP2014/02-16 26.02. 13.03. Cukuta diabēta rēbusi klīnisko gadījumu kontekstā. 
Neparocīgā pleca locītava...

Lekcija 13.Janvāra iela 19., Rīga 90 min. 2 Zane Volosovska, 67802450, zane.volosovska@oriola.com endokrinologi

TIP2014/02-15 21.02. Perifēra artēriju slimība. Akūta un hroniska 
ekstremitātes išēmija

Lekcija RAKUS stacuionārs "Biķernieki", 
konferenču zāle

45 min. 1 Arnolds Jezupovs, 26569093, jezupovs@tvnet.lv

TIP2014/02-14 26.02. Izglītības lekcijas ārstiem Lekcijas RAKUS, Onkoloģijas centra 
konferenču zāle

110 min. 2.4 Vitolds Mackevičs, 67536614, 
vitolds.mackevics@aslimnica.lv

TIP2014/02-13 17.02. Kompozītmateriālu un polimerizācijas ierīču 
daudzveidība - kuru un kāpēc vēlos es?

Seminārs Zobārstniecības klīnika ADENTA, 
Skanstes iela 52a, Rīga

240 min. 5.3 Gunita Cvetkova, 67339300, gunita@adenta.lv zobārsti

TIP2014/02-12 05.02. Miokarda fibroze - neredzamais slepkava Lekcija Tukuma poliklīnikas konferenču zāle, 
Raudas iela 8, Tukums

60 min. 1.3 Agnese Ritene, 26456033, agnese.ritene@inbox.lv ģimenes ārsti

TIP2014/02-11 07.02. Vīriešu seksuālie traucējumi un seksuālās novirzes Lekcija I.Sestules ārsta prakse, A.Čaka 
83/85, Rīga

270 min. 6 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2014/02-10 22.02. 01.03. 
01.11. 22.11.

Onkoloģija+HIV Kursi RSU Stomatoloģijas institūts, 
Dzirciema iela 20, Rīga

240 min. 5.3 Regīna Guseva, 67401218, regina.guseva@rsu.lv zobārsti

TIP2014/02-9 15.02. 12.04. 
20.09. 15.11.

Uzturs un mutes audu veselība Kursi RSU Stomatoloģijas institūts, 
Dzirciema iela 20, Rīga

240 min. 5.3 Regīna Guseva, 67401218, regina.guseva@rsu.lv zobārsti

TIP2014/02-8 07.02. Eritēmas cēloņi un slimību diagnostika Lekcija RAKUS stacuionārs "Biķernieki", 
konferenču zāle

45 min. 1 Arnolds Jezupovs, 26569093, jezupovs@tvnet.lv

TIP2014/02-7 27.02. Kardiovaskulārā riska novērtēšanas novitātes Latvijā Lekcija Albert hotel, Dzirnavu iela 33, Rīga 45 min. 1 Diāna Merca, 29980049, dmerca@berlin-chemie.com ģimenes ārsti



TIP2014/02-6 21.02. 22.02. Neiroimunoloģijas pamati ģimenes ārstiem un 
internistiem

Lekcija P.Stradiņa KUS, Pilsoņu iela 13, Rīga 630 min. 14 Anželika Gudreniece, 29769103, 
neuroimmunology@inbox.lv

ģimenes ārsti; internisti

TIP2014/02-5 22.02. Obligātās veselības pārbaudes un to nozīme 
nodarbināto labklājības veicināšanā (neirologiem)

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 360 min. 8 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/02-4 08.02. Obligātās veselības pārbaudes un to nozīme 
nodarbināto labklājības veicināšanā (oftalmologiem)

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 360 min. 8 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/02-3 14.02. Bezrecepšu (OTC) zāles un uztura bagātinātāji (UB) 
medicīnas praksē

Konference "Islande Hotel", Ķīpsalas iela 20, Rīga 13:00-18:00 6 Inga Kanasta-Zabarovska, 28338112, inga@arstubiedriba.lv

TIP2014/02-2 27.02. Ceļa locītavas patoloģijas Seminārs Bukultu iela 1a, Rīga 95 min. 2.1 Dace Serģe, 29678908, dace.serge@orto.lv ģimenes ārsti

TIP2014/02-1 17.-23.02. Oftalmoloģijas aktuālie jautājumi Kursi P.Stradiņa KUS, Pilsoņu iela 13, Rīga 2520 min. 56 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/01-62 4.-5.01. gada 
II.cet.

Pirmās palīdzības sniegšanas padomu nodrošināšana 
pa tālruni

Lekcija NMPD Latgales  reģionālais centrs un 
mācību centrs Rīgā

270 min. 16 Haralds Lučkovskis, 29799888, 
haralds.luckovskis@nmpd.gov.lv

TIP2014/01-61 27.01. Padziļinātā kardiopulmonālā reanimācija Lekcija 360 min. 8 Solvita Vaivode, 29245944, solvita@lumpii.lv

TIP2014/01-60 22.01. Aktualitāte - garais klepus Lekcija www.evisit.lv 50 min. 1.1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv infektologi

TIP2014/01-59 22.01. Divu klīnisko gadījumu apskats - ko svarīgi uzlabot 
praksē?

Lekcija www.evisit.lv 23 min. 0.5 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv internisti

TIP2014/01-58 22.01. Mirdzaritmija - vai tā ir tikai kardiologa problēma? Lekcija www.evisit.lv 26 min. 0.6 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv internisti

TIP2014/01-57 22.01. Jaunie perorālie antikoagulanti kardioemboliskā 
insulta profilaksei

Lekcija www.evisit.lv 39 min. 0.9 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv internisti

TIP2014/01-56 22.01. Antikoagulantu radītās problēmas ārsta praksē Lekcija www.evisit.lv 30 min. 0.7 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv internisti

TIP2014/01-55 22.01. Latvijas mirdzaritmijas reģistra pirmo datu 
apkopojums

Lekcija www.evisit.lv 19 min. 0.4 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv internisti

TIP2014/01-54 22.01. Nieres un antikoagulanti Lekcija www.evisit.lv 33 min. 0.7 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv internisti

TIP2014/01-53 22.01. S.pneumonae infekcijas klīniskie un prevencijas 
aspekti

Lekcija www.evisit.lv 45 min. 1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv infektologi

TIP2014/01-52 30.01.-01.02. Lekcijas zobārstu ziemas nometnē Lekcijas Baltic Beach Hotel, Jūras iela 23/25 270 min. 6 Inese Mardare, 29238355, inese.mardare@dabdental.lv zobārsti



TIP2014/01-51 20.01. Sepses diagnostikas monitorings Lekcija RAKUS mazā konferenču zāle, 
Hipokrāta iela 2, Rīga

120 min. 2.7 Normunds Pakulis, 26841427, np@orcus.lv

TIP2014/01-50 29.01. Ādas jaunveidojumu diagnostika un terapija Seminārs K/P "Ziemeļblāzma", Ziemeļblāzmas 
iela 36, Rīga

135 min. 3 Andris Rubīns, 29481725, arubins@apollo.lv dermatalogi

TIP2014/01-49 23.01. Eksokrīnā mazspēja Seminārs Daugavpils 75 min. 1.7 Anita Gulbe-Pomaratila, 26104738, Anita.Gulbe-
Pomaratila@abbott.com

ģimenes ārsts

TIP2014/01-48 23.01. 06.02. 
20.02.

Reimatoloģisko pacientu aprūpes pamatprincipi Seminārs Bukultu iela 1a, Rīga 40 min. 0.9 Dace Serģe, 29678908, dace.serge@orto.lv ģimenes ārsts

TIP2014/01-47 29.01. Multiplā skleroze ģimenes ārsta praksē Lekcija "Silva", Jelgava, Driksas iela 9 90 min. 2 Kristīne Balcere, 67152518, 
kristine.balcere@merckgroup.com

ģimenes ārsts

TIP2014/01-46 21.01. Mūsdienu kardioloģijas iespējas Lekcija Hotel Karavella konferenču zāle, 
Katrīnas dambis 27, Rīga

60 min. 1.3 Gunta Kalnīte, 29299810, gunta.kalnite@sandoz.com kardiologi

TIP2014/01-45 30.01. Mākslīgās apaugļošanas pamati. Ilgstošas darbības 
metformīna priekšrocības un papildus iespējas 2.tipa 
cukura diabēta terapijā

Seminārs Opera Hotel & Spa, Raiņa bulv. 33, 
Rīga

90 min. 2 Kristīne Balcere, 67152518, 
kristine.balcere@merckgroup.com

ģimenes ārsts

TIP2014/01-44 16.01. HOPS vadlīnijas - izaicinājumi un izvēles pamatojums. 
HOPS medikamentozās terapijas izvēletopošo 
vadlīniju kontekstā

Seminārs Radisson Blu Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

70 min. 1.6 Irina Adamjanca, 28655380, irina.adamjanca@novartis.com pneimonologi

TIP2014/01-43 15.01. Silincro- unikāla pieeja alkahola atkarības ārstēšanā Lekcija ARS, Skolas iela , Rīga 45 min. 1 Radmila Korde, 26304908, krad@lundbeck.com narkalogi

TIP2014/01-42 15.01. 19.02. 
19.03.

Klīniskā gadījuma analīze Lekcija I.Zīles ārsta prakse, Elizabetes iela 
75, Rīga

90 min. 2 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2014/01-41 10.01. Sieviešu seksuālie traucējumi Lekcija I.Sestules ārsta prakse, A.Čaka 
83/85, Rīga

270 min. 6 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2014/01-40 15.01. 21.01. 
04.02. 19.02.

Alerģisks rinīts/rinosinusīts. Diagnostikas un 
ārstēšanas stratēģija. Topiskās terapijas jaunumi

Seminārs 45 min. 1 Diāna Stepiņa-Gauja, 28626267, diana.stepina-
gauja@medapharma.eu

ģimenes ārsti

TIP2014/01-39 25.01. Bērns ar īpašām vajadzībām sabiedrībā Seminārs "Baltvilla", Senču prospekts 45, 
Baltezers

09:00-18:00 8 Ilze Kenne, 29460606, ilzekenne@e-apollo.lv bērnu neirologi

TIP2014/01-38 16.01. 06.02. 
18.02. 04.04. 
13.03. 20.03. 
30.04.

Kardioemboliskā insulta riska izvērtēšana un 
novēršana pacientiem ar ātriju fibrilāciju

Seminārs Rīga, Jelgava, Liepāja, Valmiera 60 min. 1.3 Aija Kraģe, 26451999, aija.krage@pfizer.com ģimenes ārsti

TIP2014/01-37 24.01. Konference Konference Radisson Blu Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

180 min. 4 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv



TIP2014/01-36 25.01. 29.03. 
26.04. 27.09. 
08.11.

Neatliekamie stāvokļi zobārsta praksē, to cēloņi un 
ārstēšana

Kursi RSU Stomatoloģijas institūts, 
Dzirciema iela 20, Rīga

240 min. 5.3 Regīna Guseva, 67401218, regina.guseva@rsu.lv zobārsti

TIP2014/01-35 10.01. Jaunie antikoagulanti. Rivaroksabāna lietošana pie 
mirdzaritmijas

Lekcija Europa city Amrita hotel, Rīgas iela 7, 
Liepāja

60 min. 1.3 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com kardialogi

TIP2014/01-34 janv.-maijs Antihipertensīvās terapijas izvēles principi jaunāko Lekcija Visā Latvijā 90 min. 2 Inga Balode, 29187187, inga.balode@lv.netgrs.com ģimenes ārsti

TIP2014/01-33 16.01. Slodzes testi-pirmā nepieciešamība KVS diagnostikā Lekcija Avalon Hotel, Kalēju iela 70, Rīga 50 min. 1.1 Diāna Merca, 29980049, dmerca@berlin-chemie.com ģimenes ārsti

TIP2014/01-32 15.01. Vai viss ir pateikts par Metformīnu? Lekcija kafejnīca "Silva", konferenču zāle, 
Driskas iela 9, Jelgava

50 min. 1.1 Diāna Merca, 29980049, dmerca@berlin-chemie.com ģimenes ārsti

TIP2014/01-31 20.01. HOPS Latvijā. Diagnostikas problēmas un to 
iespējamie risinājumi

Lekcija Avalon Hotel, Kalēju iela 70, Rīga 50 min. 1.1 Diāna Merca, 29980049, dmerca@berlin-chemie.com ģimenes ārsti

TIP2014/01-30 08.01. Trauksmes fenomena deferenciāldiagnostika un 
komorbiditāte. Kognitīvo traucējumu korekcijas 
iespējas pie hroniskām CNS saslimšanām

Seminārs Tukuma poliklīnikas konferenču zāle, 
Raudas iela 8, Tukums

90 min. 2 Agnese Ritene, 26456033, agnese.ritene@inbox.lv ģimenes ārsti

TIP2014/01-29 16.01. Aktualitātes sirds ķirurģijā Lekcija Islande Hotel, Ķīpsalas iela 20, Rīga 80 min. 1.8 Kristīne Balcere, 67152518, 
kristine.balcere@merckgroup.com

ģimenes ārsti; kardiologi

TIP2014/01-28 janv.-maijs Aktualitātes KSS, sirds mazspējas un citu 
kardioloģisku slimību ārstēšanā.

Seminārs Visā Latvijā 90 min. 2 Inga Balode, 29187187, inga.balode@lv.netgrs.com ģimenes ārsti

TIP2014/01-27 25.01. Kakla daļas saslimšanas ambulatorajā praksē Lekcija www.evisit.lv 50 min. 1.1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv ģimenes ārsti

TIP2014/01-26 27.01. ĀHSS darba seminārs Seminārs Skolas iela 11, RTU Rīgas Biznesa 
skola

135 min. 3 Ināra Roja, 29822588, inara.roja@gmail.com

TIP2014/01-25 18.01.-08.02. Aktualitātes dzemdniecībā un ginekoloģijā Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 1080 min. 24 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/01-24 06.01.-09.05. Pamatapmācības programma ultrasonogrāfijā: 
vēdera dobuma un virspusēji novietoto audu un 
orgānu izmeklēšana

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 12150 min. 270 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/01-23 27.01. Sirds mazspējas ārstēšana 2013.gadā: būtiskais par 
vadlīnijām, diagnostiku, taktiku

Lekcija www.evisit.lv 49 min. 1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv kardiologi

TIP2014/01-22 27.01. KVS profilakse. Aspirīns Lekcija www.evisit.lv 45 min. 1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv kardiologi 

TIP2014/01-21 27.01. DTV un tā ārstēšana Lekcija www.evisit.lv 50 min. 1.1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv kardiologi 



TIP2014/01-20 25.01. 2.tipa cukura diabēta medikamentozās terapijas 
iespējas: priekšrocības un trūkumi. Hipoglikēmiju 
rašanās mehānisms un sekas.

Lekcija www.evisit.lv 36 min. 0.8 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv ģimenes ārsti

TIP2014/01-19 18.01. Porcelāna plāksnītes. Ievads. Indikācijas un 
kontrindikācijas. Priekšrocības.

Lekcija www.evisit.lv 50 min. 1.1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv zobārsti

TIP2014/01-18 18.01. Plāksnītes (venīri). Metodika. O.G. Situācijas analīze Lekcija www.evisit.lv 51 min. 1.1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv zobārsti

TIP2014/01-17 17.01. Parazitārās infekcijas: no dzīvnieka uz cilvēku Konference RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 13:00-19:00 8 Inga Kanasta-Zabarovska, 28338112, inga@arstubiedriba.lv

TIP2014/01-16 15.01. Kā atpazīt ekzantēmu infekcijas bērniem Lekcija www.evisit.lv 47 min. 1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv bērnu infektologi, 
ģimenes ārsti

TIP2014/01-15 15.01. Pedikuloze Lekcija www.evisit.lv 27 min. 0.6 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv bērnu infektologi, 
ģimenes ārsti

TIP2014/01-14 15.01. Akūta vidusauss iekaisuma diagnostikas un terapijas 
vadlīnijas

Lekcija www.evisit.lv 45 min. 1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv bērnu infektologi, 
ģimenes ārsti

TIP2014/01-13 2014.gads Kvalifikācijas celšanas kursi proktoloģijā ķirurgiem 
ambulatorā prakse

Kursi RAKUS "Gaiļezers" 12.nod. 1080 min. 21 Aija Kusmane, 67042573, akusmane@gmail.com ķirurgi

TIP2014/01-12 2014.gads Kvalifikācijas celšanas kursi proktoloģijā ķirurgiem Kursi RAKUS "Gaiļezers" 12.nod. 1920 min. 32 Aija Kusmane, 67042573, akusmane@gmail.com ķirurgi

TIP2014/01-11 24.01. Sānu zobu restaurācijas meistarklase Lekcija Rīga  360 min. 8 Iveta Ābola, 29455945, iveta.abola@dentsply.com zobārsti

TIP2014/01-10 23.01. Priekšzobu restaurācijas meistarklase Lekcija Rīga  360 min. 8 Iveta Ābola, 29455945, iveta.abola@dentsply.com zobārsti

TIP2014/01-9 08.01. 05.02. 
09.04.

Narcistiskā pesonība apraksta attīstība caur 
vēsturisko aspektu

Lekcija Latvijas psihosomatikas, 
psihoterapijas un psihodinamiskās 
psihiatrijas centrs, Brīvības iela 52-
11, Rīga

18:00-19:30 2 Ilze Lāce, 29439615, ilze_laace@inbox.lv psihoterapeiti, psihiatri

TIP2014/01-8 22.01. 26.02. 
12.03. 02.04. 
14.05.

Darbs supervīzijas grupā, klīniskā darba analīze Lekcija Latvijas psihosomatikas, 
psihoterapijas un psihodinamiskās 
psihiatrijas centrs, Brīvības iela 52-
11, Rīga

18:00-19:30 2 Ilze Lāce, 29439615, ilze_laace@inbox.lv psihoterapeiti, psihiatri

TIP2014/01-7 10.01. Vairogdziedzera vēzis Seminārs Kultūras pils Ziemeļblāzma, 
Ziemeļblāzmas iela 36, Rīga

15:00-18:00 3.5 Kristīne Balcere, 67152518, 
kristine.balcere@merckgroup.com

endokrinologi

TIP2014/01-6 2014. gads Neatliekamā palīdzība vitālo funkciju atjaunošana Kursi Riepnieku iela 4, Rīga 09:00-17:00 8 Andris Upminis, 29624821,auandrisu449@gmail.com

TIP2014/01-5 01.01. Izlaušanās sāpju terapijas iespējas paliatīvajā aprūpē Lekcija www.evisit.lv 70 min. 1.6 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv onkologi

TIP2014/01-4 30.01. Mugurkaula jostas daļas patoloģijas Seminārs Bukultu iela 1a, Rīga 60 min. 1.3 Dace Serģe, 29678908, dace.serge@orto.lv ģimenes ārsti

TIP2014/01-3 10.-12.01. 14.-
16.03.

Kardiopulmonārā reanimācija pieaugušajiem un 
bērniem

Kursi RSU Anestezioloģijas katedra, Pilsoņu 
iela 13

1080 min. 24 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2014/01-2 28.01. Jaunākās antikoagulantu terapijas monitorēšanas 
principi un laboratorās kontroles iespējas

Seminārs RAKUS mazā konferenču zāle, 
Hipokrāta iela 2, Rīga

150 min. 3.3 A.Lejnieks, 67042337, lejnieks@latnet.lv

TIP2014/01-1 14.01. Masīvas asiņošanas kontrole tieši operācijas vietā un 
ap to: klīniski-diagnostiskā tromboelastometrija

Seminārs RAKUS mazā konferenču zāle, 
Hipokrāta iela 2, Rīga

150 min. 3.3 A.Lejnieks, 67042337, lejnieks@latnet.lv



©2014 Ārstu biedrība


